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lndependent Aud ltors' Report

To

The Members

Ved Technoserve lndia Private Limited

Report on the Financlal Statements

Opinion

We have audited the accompanying financial statements of M/s. Ved Technoserve lndia private Liroited (,,the
Company'), whlch comprises of the balance sheet as at 31si March 2024, the statement of profit and Loss
(including other comprehensive income), the statement of changes in equity and statcment of cash flows for
the year then ended, and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting
policies and other expla natory information.

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid
financial statements Eive the information required by the Companies Act, 2013 ("the Act") in the manner so
required and tive a true and fair view in conformity with the lndian Accounting Standards prescribed under
section 133 oftheAct read withthc Companies (lndian Accounting Standards) Rules,2015, as amended, ("lnd
A5") and other accounting principles generally accepted in lndia, ofthe state of affairs of the Company as at 31
N4arch 2024, its loss and total comprehensive income, its cash flows and the changes in equity for the year

ended on that date.

Easis for Opinion

We conducted our audit of the financial statements in accordance with the Standards on Auditing ("SA" s)

specifled under section 143(10) of the Ad. Our responsibilities under those Standards are furtler described in

the Auditors' Responsibilities for the Audit of the Financial Statements scction of cxr report. We are

independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute of Chartered

Accountants of lndia (lCAl) together with the ethical requirements that are r.levant to our audit of the
financialstatements underthe provisions ofthe Act and the rules thereunder, and we have fulfilled our other
ethical responsibilities in accordance with these requirements and the lcAl's Code of Ethics. We believe that
the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion on the
financialstatements.

Key Audlt Matters

Key audit matters are those matters that, in our professio na I j udgme nt, were of most significance in our audit

oI the Financial Statements of the current perlod. These matters were addressed in the context of our audit of

the Financial Statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not provide a separate

opinion on these matters. Based on the circumstances and facts of the audit and entity, there are no key audit

matters to be communicated in our report.
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lnformatlon Otherthan the Flnancial Statemehts and Audltor,s ReportThereon

The company's Board of Directors is responsibre for the preparation of the other information. The other
information comprises the information included in the Management Discussion and Analysis, Board,s Beport
including Annexures to Board's Report, Business Responsibility Report, Corporate Governance and
shareholde/s lnformation, but does not include the financial statements and our audito/s report thereon.

ouropinion on the finanaiarstatements does not coverthe other information and we do not express any form
of assurance conclusion thereon.

ln aonnection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information
and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the financial
statements or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise appears to be materially
misstated.

lf, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other
information; we are required to report that fact. We have nothinS to report in this regard.

Responslbllltles ol Management andThoae Chatted with Governanae forthe Flnancial Statements

The compan/s management and Board ofDirectors are responsibre for the matters stated in section 134(5)of
the Ad with respect to the preparation ofthese flnanclal statements that Eive a true and fair view of the state
of affairs(financial position), proflt or loss (financial performance includinE other comprehensive income),
changes in equity and cash flows of the company in accordanae with the accounting principres generaly
accepted in lndia, including the tndian accounting standards {tnd As)specified under section 133 ofthe Act.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the
provisions of the Act for safeguarding of the assets of the company and for preventinB and detecting frauds
and other irretularities; seledion and apprication of appropriate imprementation and maintenance of
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,
implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for
ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and
presentation of the flnancial statements that give a true and fair view and are free from material
misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparinB the financiar statementt manaBement and Board of Directors are responsibre for assessing the
company's ability to continue as a Soing concern, discrosing, as applicabre, matters rerated to going concern
and using the going concern basis of accounting unless management either intends to riquidate the company
orto cease operations, or has no realistic alternative butto do so.

The Board of Directors is also responsible foroverseeing the Company,s financial reporting process.

Audltors' Responslblllties for the Audlt o, the Flnan.ial Statements

our objedives are to obtain reasonable assurance about whetherthe financialstatements as a whole are free
from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an audito/s report that includes our
opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in
accordance with sAs willalways deteat a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from
fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they aould reasonably be
expected lo influence the economic decisions of users taken on the basis ofthese financialstatements.



A5 part of ao audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional

skepticism throughout the audit. We also:

. ldentify and assess the risk of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or
error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is

sufricient and appropriate to provide a basis Ior our opinion. The risk of not detecting a material
misstatement resulting from fraud is higher than for one resultin8 from error, as fraud may involve
collusion, for8ery intentionalomissiont misrepresentations, orthe override ofinternalcontrol,

. Obtain an understanding of internal controls relevant to the audit in order to desitn audit procedures that
are appropriate in the circumstances, Under section 143(3)(i) of the Act, we are also responsible for
expressing our opinion on whether the Company has adequate internal financial controls system in place

and the operating effectiveness ofsuch controls.

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accountinB estimates

and related disclosurcs made by management,

Conclude on the appropriateness of mana8ement's use of the going concern basis of accounting and,

based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or
conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. lf we

conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the
related disclosures in the financialstatements or, ifsuch disclosures are inadequate, to modify our opinion.
Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date ofour auditor's report. However,
future events or conditions may cause the Companyto ceare to continue as a going concern.

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the
disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a

manner that achieves fair presentation.

Materiality is the matnitude of misstatements in the financial statements that, individuallY or in aggregate,

makes it probable that the economlc decisions of a reasonably knowledSeable user ofthe financialstatements
may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative fadors in (i) planning the scope of our
audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified

misstatements in the fina ncia I statements.

we communicate with those charged with tovernance regardin8, amonB other matters, the planned scope

and timinS of the audit and signiticant audit Undings, includinB any significant deficiencies in internal control
that we identit during ouraudit.

We also provide those charBed with governance with a statement that we have complied with relevant ethical

requlrements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters
that may reasonably bethought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that were

of most significance in the audit of the Ilnancial statements oI the current period and are therefore the keY

audit matte6. We describe these matters in our auditorr's report unless law or regulation precludes public

disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we determine that a matter should not

be communicated in our report because the adverse consequences of doing so would reasonablY be expected

to outweigh the public interest benefits ofsuch communication.

Report on Other Letal and Retulatory Requiremants

1, As required by Sedion 143 (3) ofthe Act, based on our audit we report that:



c,

d.

a.

b.

We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes ofour audit.

ln ouropinion, proper books ofaccount as required by law have been kept by the Company so far as it
appears from our examination ofthose books.

The balance sheet the statement of profit and loss including other comprehensive income, the cash
flow statement and the statement of changes in equity dealt with by this Report are in agreement
with the books of account.

ln our opinion, the aforcsaid financial statements comply with the lndian Accounting Standards
specified under Section 133 ofthe Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

On the basis of the written representations received from the directors as on 31,rMarch, 2024 taken
on record by the Eoard of Directors, none of the directors is disqualified as on 31'rMarch, 2024 from
being appointed as a diredor in terms ofSection 104 (2) ofthe Act.

The reportint under Rule 11(8) ofthe Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 is applicabte from 1
April 2023. Based on our examination which incruded test checls, except for the instances mentioned
below. the Company has used accountinS softwares for maintaininB its books ofaccount, which have a
feature of recodint audit trail (edit log) fa.ility and the same has operated throughout the year for alt
relevant tra nsactions recorded in the respective softwares:

i. The feature of recording audit trail (edit log) facility was not enabled, for a podion of the year at
the application layer of the accounting software used for maintaininB general ledgers for master
fields and direct data changes to transactions; the audit rail feature was enabled jn a phased
manner after 1!r odober, 2023.

Further, for the periods where audit trail (edit log) facility was enabted and operated for the
respective accounting software, we did not come across any instance of the audit trail feature
being tampered with.

As proviso to Rule 3(1) of the Companies (Accounts) Rules, 2014 is applicabte from Aprit 1, 2023,
reporting under Rule 11 (g) ofthe Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 on preservation of
audit tmil as perthe statutory requirements for record retention is not applicabre for the financial
yearended March 31, 2024.

With respect to the adequacy ofthe interna I fina ncia I contro ls over financial reporting of the Company
and the operating effectiveness of such aontrols, refer to our separate report in .,Annexure A,,. Our
report expresses an unmodified opinion on the adequacy and operating effectiveness of the
Compa ny's interna I fina ncia I controls over fina ncia I reporting.

With resped to the other matters to be included in the Audito/s Report in accordance with the
requirements of section 197{16) of the Act, as amended, in our opinion and to the best of our
information and accordinE to the explanations given to us, the remuneration paid by the Company to
its directors during the year is in accordance with the provisions oI section 197 read with schedule v
to the Act.

With respedto the other matters to be included in the Auditors,Report in accordance with Rule 11of
the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended, in our opinion and to the best of our
information and according to the explanations given to us:

t

c.

h.



lnformatlon otherthan the flnanclal Statementr and Audltor,s Report Thereon

The company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other information. The other
information comprises the information included in the Management Discussion and Anarysis, goard,s Report
including Annexures to Board,s Report, Business Responsibility Report, Corporate Governance and
Shareholde/s lnformation, but does not include the financial statements and our audito/s report thereon.

our opinion on the fina ncia I statements does not coverthe other information and we do not express any form
of assurance conclusion thereon.

ln connection with our audit of the frnancial statements, our responsibility is to read the other information
and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the financial
statements or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise appears to be materia[y
misstated.

lf, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other
information; we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

R*ponslbllltles of Man.tement end rhose cha.ged wrth Govehan.e for the Frnahciar statements

The companys management and Board of Directors are responsibre forthe matters stated in section 134(5) of
the Aqt with respect to the preparation ofthese financialstatements that give a true and fair view ofthe state
of affairs(financial position), profit or ross (financiar performance incruding other.omprehensive income),
changes in equity and cash flows of the Company in accordance with the accounting principles generally
accepted in rndia, includingthe rndian AccountinS standards (rnd As) specified undersection 133 ofthe Act.

This responsibility also includes maintenance of adequate accountin8 records in accordance with the
provislons ofthe Ad for safeguarding of the assets of the company and for preventing and detecting frauds
and other irregularities; selection and application of appropriate implementation and maintenance of
accountint policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,
implementation and maintenance of adequate internal financial contrors, that were operating effectivery for
ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and
presentation of the financial statements that give a true and fair view and are free from material
misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the linancial statementt management and Board of Directors are responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going co;cern
and using the going concern basis ofaccounting unress manatement either intends to riquidate the company
orto cease opeEtions, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Diredors is also responsible for overseeing the Company,s financjal reporting process,

Audltor5' Responsibilltles for the Audit ofthe Financtat Statements

our objectives aae to obtain reasonable assurance about whetherthe financialstatements as a whole are free
from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an audito/s report that includes our
opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in
accordance with sAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from
fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be
expected to influence the economic decisions of users taken on the basis ofthese financialstatements.



As pan of an audit in accordance with sAs, we exercise professionar judgment and maintaan professionar
skepticism throughout the audit. We also:

' rdentify and assess the risks of material misstatement of the finencial stetements, whether due to fraud or
error, desi8n and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is
sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material
misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve
collusion, forgery, intentiona r om issions, misrepresentations, or the override ofinternarcontror.

' obtain an understanding of internal controls relevant to the audit in order to design audit procedures that
are appropriate in the circumstances. r.rnder section 143(3xi) of the Act, we are also responsibre for
expressing our opinion on whether the company has adequate internar financiar contrors system in prace
and the operating effectiveness ofsuch controls.

' Evaluate the approprlateness of accounting policies used and the reasonableness of accountinB estimates
and related disclosures made by management.

. Conclude on the appropriateness of manatement,s use of the going concern basis of accountin8 and,
based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or
conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to .ontinue as a goang concern. tf we
conclude that a materrar uncertainty exists, we are required to draw attention in our audito/s report to the
related discrosurcs in the financia r statements or, if such discrosures are inadequate, to modify our opinion.
our conalusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our audito/s report. However,
future events or conditions may cause the Companyto cease to continue as a going concerr.

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the
disclosures, and whether the financiar statements represent the underrying transactions and events in a
mannerthat achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually or in aggre8ate,
makes lt probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user ofthe financialstatements
may be influenced. we consider quantitative materiarity and quaritative factors in (i) prannanS the scope ofour
audit work and in evaruating the resurts of our work; and (ii) to evaruate the effect of any identified
mlsstatements in the ,l nancial statements.

We communicate with thoge charged with governance regarding, amont other matters, the planned scope
and timing ofthe audit and si8nificant audit findints, incruding any significant deficiencies in internal control
that we identi6/ during ouraudit.

we also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical
requirements re8arding independence, and lo communicate with them all relationships and other matters
that may reasonably bethouthtto bear on our independence, and where applicable, related safe8uards.

From the mauers communicated with those charged with tovernance, we determine those matters that were
of most sitnificance in the audit of the financiar statements of the current period and are therefore the key
audit matters. we describe these matters in our auditor's report unress raw or reguration precrudes pubric
disclosure about the matter orwhen, in extremery rare circumstanaes, we determine-that a matter shourd not
be communicated in our report because the adverse consequences of doing so wourd reasonabry be expected
to outweigh the public interest benefits ofsuch communication.

Report on Other L€gal and Retulatory Requlrcments

1. As required by Section 143 (3) ofthe Act, based on our audit we report that:



a. We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowled8e and beliefwere necessary ior the purposes of our audit.

ln our opinion, proper books ofaccount as required by law have been kept bythe Company so far as it
appearsfrom our examination ofthose bools.

The balance sheet, the statement of profit and loss includint other comprehensive income, the cash
flow statement and the statement of changes in equity dealt with by this Report are in agreement
with the books ofaccount.

ln our opinion, th€ aforesaid financial statements comply with the tndian Accounting Standards
specified under Sedion 133 ofthe Act, read with Rule 7 ofthe Companies (Accounts) Rules. 2014,

On the basis of the written representations received from the directors as on 31,rMarch, 2024 taken
on record by the Board of Directort none of the directors is disqualified as on 31'rMarch, 2024 from
being appointed as a director in terms of Section 164 (2) ofthe Act.

The reporting under Rule 11(g) ofthe Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 is epplicable from 1
April 2023. Based on our examination which included test checls, except for the instances mentioned
below, the Company has used accountint softwarcs for maintaining its books ofaccount, which have a
feature of recording audit trail (edit lo8) facility and the same has opented throughout the year for all
relevant tra nsactions recorded in the respective softwares:

i. The feature of recording audit trail (edit log) facility was not enabled, for a portion of the year at
the application layer of the accounting software used for maintaining general ledgers for master
fields and dired data changes to transactions; the audit trail feature was enabled in a phased

manner after 1n October,2023.

Funher, for the periods where audit trail (edit lot) fa.ility was enabted and operated for the
respedive accounting software, we dld not come across any instance of the audit trail feature
being tampered with.

A5 provlso to Rule 3(1) of the Companies (Accounts) Rules, 2014 is applicable from Aprjl 1, 2023,
reporting under Rule 11 (g) ofthe Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 on preservation of
audit trail as per the statutory requirements for record retention is not applicable for the financial
year ended March 31,2024.

With resped to the adequacy ofthe internal financial controls over financial reporting ofthe Company
and the operating effectiveness of 5uch controls, refer to our separate report in ,,Annexure A,,. Our
report expresses an unmodified opinion on the adequacy and operatjng effectiveness of the
Com panys interna I fina ncia I controls over fina ncia I reporting.

With respect to the other matters to be included in the Audito/s Report in accordance with the
requirements of sedion 197(16) of the Act, as amended, in our opinion and to the best of our
information and accordiB to the explanations given to us, the remuneration paid by the Company to
Its directors during the year is in accordan.e with the provislons of section 197 read with Schedule V
to the Act.

With respedto the other matters to be included in the Auditors'Report in accordance with Rule 11of
the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended, in our opinion and to the best of our
information and accordingto the explanations given to us:

b.

c.

d.

f.

h.

i.



i. The Company has disclosed the impact, wherever necessary, of pending litigations on its
financialposition in its financia I state ments - Refer Note 26 to the finan.i;lstatements;

ii. The Company has made provision, as required under the appllcable law or accounting
standards, for material foreseeable losses, if any, on long{erm contracts including
derivative contracts.

iii. There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the
lnvestor Education and protection Fund by the Company.

iv, (a) The management has represented that, to the best of its knowledge and betief, no
funds (which are material either individually or in the aggregate) have blen advanced or
loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any other sources or
kind of funds) by the company to or in any other person or entit, includinB foreign entity
("lntermediaries"), with the understandin& whether recorded in;riting or otherwise, that
the lntermediary shall. whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or
entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the company (,,tJltimate
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the rike on beharf of the urtimate
Beneliciaries;

(b) The manaSement has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no
funds (which are materialeither individually or in the atgregate) have bee; received bythe
company from any person or entity. includinS foreign entity {,,Funding parties,,), with the
understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the company shall, whether,
directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the Funding pany (,,Ultimate Beneficiaries,,) or provide any
guarantee, securityorthe like on behaltofthe Ultimate Beneficiaries; and

{iii) Eased on the audit procedures that have been considered reasonable and appropriate
in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that the
representations under sub-clause (l) and (ii) of Rule 11(e), as provided under (a) and (b)
above, contain any material misstatement.

v. The Company has not declared or paid dividend duringthe year covered by our audit.

2. As required by the Companies (Auditors, Report) Order, 2O2O {,,the Orde/,) issued by the Central
Government of lndia in terms ofsub-section (11)of section 143 ofthe Act, we give in the Annexure B,
a statement on the matters specified in the paragraph 3 and 4 ofthe Order, to the extent applicable.

For, Dhirubhai Shah & Co., t-Lp

Chartered Accountants
FRN: 102511WW100298

Parth S. Dadawala
Partner
Membership number: 134475
uDlN: 2413it475BKANJA179o

Place: Ahmedabad
Date:3d May, 2024



Annexure - A to the Auditors, Repon

Report on the rnternal Financiar contrcrs under crause (i) of sub-rection 3 ot section 143 of the companies
Ad, 2013 ("rheAd")

we have audited the internal financial controls over financial reponing of ved Technoserve rndia private
timited ("the company') as of 3frMarch 2024 in conjunction with our audit of the financialstatements ofthe
Companyforthe year ended on that date.

M.natement's R6ponslblllty for tnternal Fln.ncial Controts

The company's management is responsibre for establishing and maintaining internar financiar contrors based
on the internal aontrol over financial reporting criteria established by the company considering the essential
components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial controls over
Financial Reportint issued by the rnstitute of chartered Accountants of lndia ('lcAl'). These responsibilities
include the desi8n, implementation and maintenance ot adequate internal financial controls that were
operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to
company's policies, the safeSuarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the
accuracy and aompleteness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial
information, as required under the Companies Act,2013.

Audltors' R6ponslblllty

our responsibility is to express an opinion on the company's internal financial controls over financial reporting
based on our audit. we conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of rnternar
Financial controls over Finanaial ReportinB (the "Guidance Note") and the standards on AuditinS, issued by
lcAland deemed to be prescribed under section 143(10) ofthe companies Act, 2013, to the extent appticable
to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit oI lnternal Financial controls and, both
issued bythe lnstitute of chartered Accountants oflndia. Those standards and the Guidance Note require that
we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about
whether adequate internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if
such controlsoperated effectively in all material respects.

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
financial aontrols system over financial reporting and their operating effectiveness. our audit of internal
financial contrcls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial controls
over financial reportin& assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the
design and operatinS effediveness of internal control based on the assessed risk. The procedures selected
depend on the audito/s judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the
financial statements, whetherdueto fraud orerror.

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our
audit opinion on the Company's lnteha I fina ncla I contro ls system over financial reporting.



Meanlnt of lntern.l Flnanclal Controls over Flnanclal Repor ng

A company's internar financiar contror over financiar reponint is a process designed to provide reasonabre
assurance regardint the reliability of financial reporting and the preparation;f financiat statements for
external purposes in accordance with genera[y accepted accounting principres. A company,s internar financiar
controlover financial reporting includes those policies and procedu;s that

(1) pertain to the maintenance of records that, in reasonabre detair, accuratery and fairry refrect the
transactions and dispositionsof the assetsof thecompany;

(2) provide reasonabre assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of
financial statements in accordance with tenerally accepted accounting princiiles, anO that receipts and
expenditures of the company are bein8 made only in accordance with i uthoriiations of management and
diredors of the company; and

(3) prolide reasonable assurance regarding prevention ortimery detection of unauthorized acquisition, use, or
disposition ofthe company's assets that could have a material effect on the financial statements.

lnherent Llmltatlons of lnternal Flnanclal Controls Over Flhanclal Reportlng

Because of the inherent rimitations of internar financiar contrors over financiar reportanS. incruding the
possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to error or
fraud may oacur and not be detected. Also, projections ofany evaluation ofthe internalfinancialcontrols over
financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial contaol over financial
reportinE may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with
the policies or procedures may detedorate.

Oplnlon

ln our opinion, the company has, in all material respects, an adequate intemalfinancial controls system over
financial reporting and such internar financiar contrors over financiar reporting were operating effectivery as at
31 March 2024, based on the internal control over financial reporting criteria estabtished by the Company
considering the essential components of internal control stated in th; Guidance Note on Audit of rnternal
Financial controls over Financlal Reportint issued by the rnstitute ofchartered Accountants of rndia.

For, DhirubhaiShah & Co., Lt-p

Chartered Accountants

Membership number: 134475
UDIN: 241344758KANJA1790

Place: Ahmedabad
Date: 3rd May, 2024

Parth S. Dadawala



(ii)

Annexurc. B to the Audltors, Report

The annexure referred to in rndependent Auditors' Report to the members of the company on the financiar
statements for the year ended 3liMarch 2024, we report that:

a) (A)The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative detaits
and situation of Property, plant and Equipment.

(B) The Company has maintained proper records showing fullparticulars ofintangibte assets.

b) Property, Plant and Equipment were physically verified during the year by the Management in
accordance with a programme ofverification, which in our opinion provides for physicar verification of a
the Property, Plant and Equipment at reasonable intervals having regard to the size of the Company and
the nature of its activities. According to the information and exrranations Siven to us, no materiar
discrepancies were noticed on such veriflcation

c) According to the information and expranations given to us and the records examined by us and based
on the examination of the registered sare deed / transfer deed / conveyance deed provided to us, we
report that, the title deeds, comprising all the immovable properties (other than immovable properties
where the Company is lessee and the lease agreements are duly executed in favour of the lessee),
disclosed in the linancial stat€ments included under p.openy, plant and Equipment and lnvestment
Properties are held in the name ofthe Company as at the balance sheet date.

d) The Company has not revalued any of its property, plant and Equipment (including Right of use assets)
and intangible assets duringthe year.

e) No proceedin8s have been initiated during the year or are pending against the Company as at 31,r
March, 2024 for holdint any benami property under the Benami Transacti;ns (prohibition) Act, 1988 (4S
of 1988)and rules made thereunder.

a) The inventories were physica lly ve rified by the management durinS the year at reasonabre intervars. rn
our opinion and based on information and explanations given to us, the coverage and procedure of such
verjfication by the management is appropriate having regard to the size ofthe C;mpany and the nature of
its operations. No dlscrepancles of 10% or more in the aggregate for each class of inventoraes were noticed
on such p hysica I verilication of lnventories when compared wlth the books ofaccount.

b) Accordint to the information and explanations tiven to us and on basis of our audit procedures in the
area of borrowings, during the year, the Company has not been sanctioned any working capital facility
from bank or financial institutions on the basis of security of current assets. and hence reporting under
paratraph 3 (ii)(b) ofthe Order is not applicabte.

a) The Company has not made any investments in, provided any guarantee or security or Branted any loans
or advances in the nature of roans. secured or unsecured to companies, firms, rimited riabirity partnerships
or other parties during the year and hence reporting under para8raph 3(iii)(a) ofthe Order is not appticable
to the Company.

b) ln our opinion, and aacording to the information and explanations given to us, the company has not
made any investments or provided any tuarantees durinS the year. Further, loans granted during the
earlieryears are, prima facie, not prejudicialto the interest ofthe Company.

(iii)



c) Accordint to the information and explanations given to us and on the basis oI our examination of the
records of the Company, in the case of unsecured loans given, in our opinion the repayment of principal
and payment of interest has not been stipulated which is repayable on demand. A, informed to us, the
Company has not demanded repayment ofthe loan during the year. Thus, there has been no ctefault on the
part ofthe borrower. Further, the Company has not Biven any advance in the nature of loan to any party
during the year.

d) Accordiry to the information and explanations given to us and on the basis of our examanation of the
records ofthe Company, there is no overdue amount for more than ninety days in respect of loans given.

e) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the
records of the Comp.ny, there is no loan given falling due during the year, which has been renewed or
extended o. fresh loans given to settle the overdue ofexjsting loans given to the same party.

f) Accordint to the information and explanations given to us and on the basis of our eramination of the
reaords of the Company, the Company has given loans, details as below, either repayable on demand or
without specifying anyterms or period of repayment.

Amount in Lak

A
Parties ters

Related
Parties

ASgregate amount ofloans/ advances in nature ofloans
- Repayable on demand (A)

- Atreement does not speciry any terms or period of
repayment (B)

7.67

Total(A+B) 7.67
Percentate of loans/ advances in nature of loans to the total loans 'to0%

(iv) ln our opinion and according to the information and expranations given to us, the company has compried
with the provisions ofsection 18s and 186 ofthe companies Act, 2013 in respect ofgrant of loans, making
investments and provid int tuala ntees and securities, as applicable.

(v) ln our opinion and according to the information and explanations tiven to us, the Company has not
accepted any deposits (including deemed deposits) from the public within the meaning of provisions of
sections 73 to 76 of the Ad and the rules framed there under and hence reportint under clause (v) of
paragraph 3 of the Order is not applicable. According to the information and explanations given to us, no
order has been passed by the company taw Board or the National company Law Tribunal or the Reserve
Bank of lndia orany Court or any otherTribunalagainst the Company in this regard.

(vi) tu informed to us, the company is not required to maintain cost records as per the companies (cost
Records and Audit) Rules, 2014 prescribed by central Government under subsection (1) of section 148 of
the companies Act; hence reporting under crause (vi) of paragraph 3 of the order is not appricabre to the
company.

(vii) a) The Company is regular in depositing undisputed statutory dues including Goods and SeNices Tax,
provident fund, employees' state insurance, income tax, sales tax, service tax, duty of customs, duty of
excise, value added tax, cess and any other statutory dues with the appropriate authorities.



(ix)

Accordlnt to th€ information and explanations given to us and basis our audit procedures to check the
outstandint statutory dues, in our opinion no undisputed amounts payable in respect of statutory dues
including Provldent Fund, Employees, State hsurance, lncome Tax, Saies tax, Value Added Tax, Service Tax,
custom Duty, Excise Duty, cest Goods and service Tax and other statutory dues appricabre to it were in
arrears as at the balance sheet date for a period of more than six months from ihe date they became
payable.

b) Accordint to the information and explanations tiven to us and records ofthe company examined by us,
there are no dues of GST, Provident fund, Employees, State lnsurance, lncome-tax, Sales tax, Service tax,
Duty of Customs, Value added tar, Cess or other statutory dues which have not been deposited by the
Company on account ofdisputes.

There were no transactions rerating to previousry unaecorded income that were surrendered or discrosed
as income in the tax assessments underthe tncome Tax Act,1951 (43 of 1961) durinE the year.

a) Acaordint to the information and explanations given to us and on the basis of our examinetion, the
company has not defaulted in the repayment of loans or other borrowints or in the payment of interest
thereon to any lender during the year.

b) AccordinS to the information and expranations given to us, the company has not been decrared as wilful
defaulter byany bank or fina ncia I institution orother lender.

c)Accordin8 to the informatioa and explanations tiven to us and on an overall examination ofthe financial
statements of the company, term loans obtained by the Company during the year were applied for the
purposes forwhich the loans were obtained.

d) According to the information and explanation given to us and on an overall examination ofthe financial
statements of the company, we report that no funds have been raised on short-term basis by the
Company.

e) On an ovelall examination ofthe financialstatements of the Company, the Company has not taken any
funds from any entity or percon on account of or to meet the obligations of its subsidiaries, associates or
joint ventures.

f) The company has not raised roans during the year on the pred8e of securities herd in its subsidiaries,
assoaiates or joint ventures.

a) The Company has not raised moneys by way of initial public offer or further public offer (including debt
instruments) durinS the year and hence reporting under clause (x) (a) ofthe Order is not applicable.

b) DurinE the year, the company has not made any prefe rentia I a llotment or private placement ofshares or
convertible debentures (fully or partially or optionally) and hence reporting under clause (x) (b) of the
Order is not applicable to the Company.

a) According to the information and explanatlons given to us, no fraud by the company or on the company
has been noticed or reported during the year.

b) To the best ofour knowledge, no rcport under sub-section (12) ofsection 143 ofthe companies Act has
been filed in Form A0T-4 as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with
the Central Govemment, durin8 the yearand up to the date otthjs report.

c) As represented to us W the Management, there were no whistle blower complaints received by the
Company during the year.

(x)

{xi)

(viii)



(xii) The Company ls not a Nidhi Company and hence reporting under clause (xii) of the Order is not
applicable,

(xiii) According to the information and explanations given to us and based on our examination ofthe.ecords of
the company, transactions with the related parties are in compliance with sections 177 and 188 ofthe Act
where applicable and details of suah transactions have been disclosed in the financial statements as
required by the applicable accounting standards.

(xiv) a) ln ouropinion the company has an adequate lnte.nalAudit system commensurate with the size and the
nature of its business.

b) Arcordint to information and exprahation Siven to u5 and in our opinion, internar eudit is not appricabre
to the company as per the provisions of the Companies Act, 2013 and hence reporting under paratraph
3(xivxb) ofthe order is not appticable.

(xv) Accordang to the information and explanations given to us and based on
the Company has not entered into non-cash transactions with directors

our examination of the records,
or persons connected with him.

Accordin8ly, para8raph 3 clause (xv) ofthe Order is not applicable.

(xvi) a) The Company is not required to be reSistered under section
1934.

45-lA of the Reserve Bank of tndia Act

b) The company has not conducted any Non-Banling Financial or Housing Finance activities and is not
required to obtain CoR for such activitiesfrom the RBt.

c) ln our opinion, the Company is not core investment company (as delined in the regulations made by the
R8l) and accordingly reporting under paragraph 3 clause (xvixd) ofthe Order is not applicabte.

d) The Company is not part of any group as per the provisions of the core lnvestment companies {Reserve
Bank) Directions, 2016, as amended, Accordjngly. the requirements of paragraph 3 clause (xvi) (d) are
not applicable

(xvii) The company has not incurred cash rosses dudng the financiar year covered by our audit. However, the
Company has lncurred cash losses of Rs. 58.Sg Lacs in the immediately precedinS financialyear.

(xviii) There has been no resignation of the statutory auditors of the company durin8 the year. Accordingry,
paragraph 3 clause (xviii)ofthe Order is not applicable.

(xix) On the basis of the financial ratios, ateing and erpected dates of realilation of financial assets and
payment of financial liabilitiet other information accompanying the financial statements and our
knowledge of the Board of Directors and management prans and based on our examination ofthe evidence
supportint the assumptions, nothint has come to our attention, which causes us to believe that any
material uncertarnty exists as on the date ofthe audit report indicatinE that the company is not cepabre of
meeting it's liabilities existinB at the date of balance sheet as and when they fall due within a period oI one
year from the balance sheet date. we, however, state that this is not an assurance as to furtherviability of
the company. we further state that our reporting is based on the facts up to the date of the audit report
and we neither Sive any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a period of one
year from the balance sheet date, willget discharged bythe company as and when they falldue.



(xx) The Company was not having net profit of Rs. 5.OO crore or more during the immediately preceding
financiar year and hence, provisions of section 135 0f the companies aa, i6ri a,'" not appricabre to thecompany durint the year. Accordin8ry, reporting under paratraph 3 irause 1xx) of the order is not
applicable for the year.

Fot Dhirubhai Shah & Co, LLp

Membership number: 134475
UDIN: 241344758KAN1A1790

Place: Ahmedebad
Dete: 3d May, 2024

Chartered Accountants
FB!i102s11Ww1

Partner
S Dadawala



VED YECHNOSERVE INOIA PBIVAIE !IMITEO
5TAiEM ENr OF A55Et5 ANO LtAB[lTtE5 AS AT MASCH 31, 2024
(AllAmount in Rupees Lakhs, unessorherwse srated)

2024 43 at M.rch 31,2023

(a) Propeny, ptant and Equipment
(b) Financial Asets

(i) Orhers

(c) Deferred Tax Assets(Net)
Total Non Current Asrets

(b) Financiat Assets
(i)Trade Receivabtes
(ii)Cash and Cash Equivatents
(ii ) OtherBank Batances

(v)other

k)Other Current Assets
(d) CufientraxAssets (Neo

EquityAnd tiabiliter

(a) Equlty Share Capita

1b)Other Equity

TotalEquity

Liabiliiies
Non Current UrbiliUes

{a) Fi.anchl Liabtlities
( ) Boiiowi.ss

TotalNon Current t iabititie.

Cur.rt liabiliiiet
(a)Flnanca LabiIties

rotato/sDuero Mic.o, soat and Medium Enterprkes
IoraiO/S Due to Other'Ihan Micro, Sma land Med um Lnreror sej

k)Other Cure.t Liab tities
Total Current Ltabilties
Toral tiabitities
Total Equlty and ti.bitiles

3

4

15

725.67

018
16.90

r20 00

18 29
142.75 145,95

6

8

9

10

5

18

22.66

72.15

199
28.50

761
18 49

11011

840

)ta0

1699t
I8l

11 96
27591 516 91

1,078.72 662.86

11

72

500 00

139.34

639 34 q!4.8!

13

l4 6.19

t4r 20

7.53

t7
1t

t6

348 7l 6t9

l.tl

006
429

24.96

30.65

379.38 ra,or
1,018.72 062 86

Bash ofPrcparatiqn & Mate a I Accou nring polk ies
Thc accompeny'ne notes are "";'"t"t pa,r 

"t 
lh" F.^irt 5t.t".e"t,

As perour nepo.t ofeven dare

For DHInUBHAI SHAH & CO Llp
Chartered Accountants
Flrm Registration Number: 1O251tW/ W1OO298

^,4embe6hip 
Number: 134475

Dated i[,4ay 03,2024

FORANOON BEHALF OF THE BOARD

0lN r00417386

Dared:May 03,20?4

D N r 02203198

,--q# ik -..*---

I



VED IECHNO5ENVE INOIA PRIVATE LIMIT'D

STATEMENTOF PNOF|TAND LOSS FOF THE YEAR ENDED MARCII ]1,2024

lAllAmount n Rupees !akhs, un e5solherw se stated)

7024 March 31, 2021

Revenuefrom oPerat on5

costoiMateriah consumed
Emp oyee benef its expentes

Depreciationa.damortDatonexpenses

Plofi t/ltoss) betore tar(

Defered tax hssel) /lhbi itY

Profit/lloss| lor the Yea.

other Comprehenslve lncom€

liems thatwillrot be recl.ssilied to Prolll end Lott

Be measurements Salns/(losse, on post emplovment benefit plans

lncome tax a{lectson the above

Other Comprehensive lncome

Iot.l comprehensive lncom./(Lo$) lor the yea.

Earnintr Per Equity Share

(i)Basic (ini)
(i)Diuted (in l)

19

20

27
22

23

3

24

199 04

1Z 38

,12 / l5
.]1 2l

41),.42 458 58

18,23
78 38

1,) 62

20 80

2A524
4),5.21

156 /8

0 14

r0c
_3]i!
516.75

25

16

007
r39
145

llqlll

. 11{, ler
lr1.2al

(0 27)

007 10 66)

10.20) 197
(t.51) !ryll

(r.22 )(011)
(01r)

Ihe accomp.nying nolet are .n integralpad ofthe rinancial Stalemenls

45 perour Repon of eve. date

For DHIRUBHAISHAH &CO LLP

Chartered accountants

Earis ol Preparation & ftilalerial Accounting Policies

102511W/W100298

PRA5HANI H SARl(HEOI

\u
0rN 02201198Nlembership Number: 134475

Deied: May03,2024

DIN :00417386

e"),l

{3.85t

t5.ll)



VTD TECHNOSTRVE INOIAPVI LIO,
CASH FTOW STAIEMENT TOR THE YEAR ENDEO MARCH 31,2024
(A Amount n Rupees takhs, unl€$olherwise staled)

Parti.ul,,r M.rch 31, 2024
(A) CASH FLOW IROIM OPEMTING AC'IVIIIES

Prorlt/ (loss) 8elo.€ I.x

Deprec at on and amortlzatio.
Assets wr tren ofl
lnterestand nna.ce.harRet
ntereni.come
Remea5urement ot oef ne Be.efit ptaf s

Operadot Prolit belor. wortint Capitat ahanges

Adjustments for changes in worklnS capitat:
(licrease)/decreasei.traderecevables, oans&advancesandotheras5€rs
(hcrea5e)/de(ease i. lnventories
nneare/lDeoease) in rrad€ payab.s, othe/ rrabrrrer and prov s ons

Cash Generared from Orerartont

lncome taxes Paid (R€fund received)

t{et C.th tlow lrom OperatinsA.tivttte3

(E) CAsH tlOW FROM tNVESTtNG ACTtVtTtES

Purchase of Fired Assett

Net Cash flow from lnvestlnE Activltiet

{c)aasH Frow FRoM F[{aNctNG AcTrVrTrES

Loan received/(repaid)

hter€n and f na.cecharges

N.l caeh llow lrom Fina nclng Actlvltle!

Net ln.le3se/{Dercase) ln c!5h and C.rh Equlv6lentg

carh and bant balances ai the b€linnlng ofthe year

Clthand b.nt b.l.nc.s .t lhe end ol th. ye.r

l3 8s)

20.80

17 62

(12 l8)
p 2t)

{/81/)

300
20 33

014

16,92

358.70

(32,6s)

(63 /81

96 03

- !1: l,
(s3.92j

759

400.r2

l4 s6)

(s6,s1)

(738 80)

10 a7 4)6
\721 911 29 16

330 00

101,11

328.53 {0.14)

5.33 127.49)

2.66 3015
266

NOTESI

1)Theabove cashilow statement has been prepared as per the lnd rect merhod" 5erour n rhe nd an Accounrrn8Srandard

2) FiSur€sin bracket indicate c.sh outflow.
3)Previousyearfig!reshave been reSrouped and recastwherever necessary to confrm toc! entyear's cassifcation.

Cash and.aeh equival.nt' at the end ol th. y.ar consist of.ash on iand, balanc€ with banks as lollows

O'TAIT OF CASII AND CAsH IQUIVALENT5

Ln current accounts 72r
078

189

011
266

The a.companylnt .otes are a.lnteSral part otihe Flnan.lalstatenenr,

Aspero!r Repo( of eve. date

For DHInUBHAISHAH &CO LIP

Daied: May 03,2024

0lN :00417386

Dated I May 03,2024

102511W/ FORAND ON AEHATT OF IHE SOARD

PRASHANT H SARXHT DI

134475 lN 02203193



VED TECHNOSERVE INDIA PRIVATE TIMITED

sTATEMENT OT CHANGES IN EQUITY FOR THE YTAR ENDEO MARCH 31, 2024

1A Amounl n Rupees Lakhs, unless oiherwise stated)

(A) Equity Share Capital

tortheyear end€d Mar.h 31,2024

Balanc€ ar at lrt April,2023
Chantes in Equity

Restated balanc€
at the begln.ling Ch.nger durlry lhe Ealance ar at 3lst
ofthe currsnt year March,2024

500 00

For the year ended March 31,2023

Balance as at lst April, 2022
Chantes in Eq!ity at th€ betinnint

Chang€r durinB the Balance as ai 31n
y€ar Ma(h,2023

s00 00 500 00 500 00

Forthe year ended March 31, 2024

Reserves and Surplue

General Reserve Retained Earnings

Ealanc€ ar at April,2023 144.85 144 85

Add/(Lesr: Movement during the year

Add: P.olit/(Los, for the year

Ad d/(Less): Other Comp rehensive ln co m e

Add/{Less): Profitforthevearvansfe.red from/(to) retained earn nss (5 51)

(s 31)

i0 201

15 31)

10 ?o)

10 00)

Balance as at March 31,2024 139 34 119.14

For the vear ended March 31,2023
Reserver and 5!rpl!s

General Reserve Selained Earnints

Balance as al April, 2022 203,80

add/(Less)' \,4ovemenr dL, ng tl^e yea'

Add: PronViLoss)lor the yea.

Total corp'ehe.sive lnrom
Add/(Less)r Profit forth€ yearnansferrcd from/(to)retained earnings (58.9s)

(6r 58)

263
58.95

191{0

(6r 58)

263

Balance as at March 31,2023 144.85 144.85

The accompanyint notes are an integralparl of the Flna ncial statements

As per our Repor! of even date

For DHIRUSHAISHAH & CO LIP

chartered Accountant5

F rm Regirnatlon N0mberl 10( FOR ANO ON BfHALF OF TItE BOASD

RASIIANT H SARKH'DI

u
PARTH 5 DADAW JAGDISH PAV

DIN :00417385

Dated | [/ay 03,2024

Membetship Number:

Dated: May03,2024 62-S
e (AflMEDASaDJ :
R\,-,

DrN :02203198

500 00



VED TECHNOSERVE INOIA PRIVATE LIMITED

"oiai 
or*axro ro o*D FoRMtNG PART ot rHE EINANcIAL STATEMENTS

FORTHEYEAR ENDED MARCH 31,2024

CompanY lnformation

VED Technoserve lndia Private Limited havinB CIN: U72900G12011P1C067843 rs a prrvate companv

ir.,.u"i r,"o. and is incorporated in the year 2011 under the provrsron o[ compan]es Act

aoolicable in lndra. The Registered office of the company is located at 1st Floor' sambhaav House'

dpp. :rrti."', erngato*s, Sodakdev Ahmedabad - 180 015' lndia'

The company is engaged in the development of software and hardware for various lT connected

activities,ThefinancialstatementsfortheyearendedMarch3l,2024hasbeenreviewedand
approved by the Board of Directors at their respective meetinBs held on May 03' 2024

Basis oI Preparation and Material accounting policies

2.1 Basis of Preparation

The financial statements have been prepared in accordance with lndiannccounting Standard ("lnd

ei)t noiifl] ,na"r,r," .ompanies (lndian Accounting Standards) Rules' 2015' as amended and other

relevant provisions of Companies Act 2013'

ThefinancialstatementshavebeenpreparedonhistoricaIco'tbasis'exceptcertain{inancialassets
and liabilities, defined benefits plans, contintent consideration and assets held for,sale' which have

been measured at fair value. The accountinB;olicies have been consistently applied bY the company

and are consistent with those used in the previous year'

All assets and liabilities have been classified as current or non_current as per the Company's normal

operating cycle and other criteria set out in the Schedule lll to the Act Based on the nature of

oiJra,I"nO ,f,",,ru oetween acquisition of assets for processinB and their realization in cash and

cash equivalents, the Company has asc;rtai;ed its operating cycle as 12 months for the purposes of

current / non_current classification of assets and liabilities'

2.2 Use of estimates

The preparation of financial statements requires th€ use of accounting estimates whrch' by

definition, will seldom equal the actual results' Management also needs to exercise judgmenl in

applyinsthecompany,saccountingpolicies,Thisnoteprovidesanoverviewoftheareasthat
involved a higher degree of ludgment or complexitY' and of items-which are more Ikelv io bc

adjusted due to estimates and assumptions i"n'''g o" to be difterent from those originally

assessed. Detailed information about each of these estimates and ludements ls rncluded in relevant

notes to8ether with information aOout ifre Usis of calculation for each affected line item in the

financialstatements.



Estimates and judBments are continually evaluated. They are based on historical experience and

other factors, includint expectations of future events that may have a financial impact on lhe

company and that are believed to be reasonable under the circumstances.

2,3 Material accounting policies

l, Current versus non-current classification

The Company presents assets and liabilities in the baance sheet based on current/ non current
classification.

An asset is treated as current when it is:

a. Expected to be realized or intended to b€ sold or consumed in normal operating cycle

b. Held primarily for the purpose of tradint
c. Expected to be realized within twelve months after the reportinE period, or
d. Cash or cash equivalent unless r€strict€d from being exchanBed or used to settle a iabr ity for at

least twelve months after the reportinB period

All other assets are classified as non'curent.

A liability is curent when:

a. lt is expected to be settled in normal operating cycle

b. lt is held primarilyforthe purpose oftradinB
c. lt is due to be settled within twelve months after the reportinB period, or
d. There is no unconditional ritht to defer the settlement of lhe liability for at least twelve months

after the reporting period

All other liabilities are classified as non-current.

Deferred tax assets and liabilities (net) are classified as non current.

Il. Property, plant and equipmentr

Property, plant and equipment are stated at oriEinal cost net of tax / duty credit availed, less

accumulated depreciation and accumulated impairment losses, if any. Costs inalude flnanc ng costs

of borro\&ed funds attributable to acquisition or construction of fixed assets, up to lhe date the
assets are put-to-use, along with effects of forei8n exchange contracts. The present value ol tho

expected cost for the decommissioning of an asset after lts use is lncluded rn the co( of the

respective asset ifthe recoBnition criteria for a provision are met. When 5i8n frcant pa(s of propert!,
plant and equipment are required to be replaced at intervals, the Company derecognizes the

replaced part, and recognizes the new part \,!ith its own associated useful life and it is depreciated

accordingly. Where components of an asset are significant in value in relation to lhe total value oi
the asset as a whole, and they have substantially different economic lives as compared to princrpa

item of the asset, they are recognized separately as independent items and are depreciated over

their estimated economic useful lives. Al other repair and maintenance costs are recognr2ed in the

statement of profit and loss as incurred unless they meet the recognition criteria for capita izal on

under Property, Plant and Equipment



I t.

Tangible Fired Assets:

oepreciation is charged as per straight line method on the basis of the expected useful lile as

specified in Schedule ll to the Companies Act, 2013. A residual value of 5% (as prescribed in Schedule
ll to the Aco of the cost of the assets is used for the purpose of calculating the depreciation charge
The management believes that these estlmated useful lives are realstic and rele.t laI
approximation ofthe period over which the assets are kely to be used However, managemenr
reviews the residual values, useful lives and methods of depreciation of property, plant and
equipment at each reporting period end and any revision to these is recogni2ed prospectively n

current and future periods, if any.

lntangible Assets:

lntan8ible assets acquired separately are measured on initial recognltion at cost. Following in lial
recognition, intangible assets are carried at cost less any accumulated amortization and accum!lated
impairment losses.

An item of intangible asset initially recognized is derecognzed upon disposal or when no future
economic benefits are expected from its use or disposal. Any gain or loss arising on de recogn lron of
the asset [calculated as the difference between the net d sposa proceeds and the carryrng amount
of the assetl is included in the income statemeni when the asset is dereco8nized tntan8ib e lired
assets are amortized on straight line basis over their estimated useful economic life

Capital Work- in- progress:

Capital work- in- progress represents directly attrlbutable costs of construction/ acquis tion to be

capitalized. All other expenses includinB interest incurred durinE construction / acquisit on period

are capitalized as a part of the construction cost to the extent to which these expenditures are

attributable to the construction as per lnd A5-23 "Eorrowing Costs". lnterest income earned on
temporary jnvestment of funds brought in Ior the project during construction period are set off from
the interest expense accounted for a5 expenditure during the construction period All these expenses
are capitalised on commencement of respective projects.

lmpairment of non-flnancial assets

The carrying amounts of assets are reviewed at each balance sheet date if there is any indication of
impairment based on internal/external factors. An impairment loss is recognized wherever the
carrying amount of an asset exceedt its recoverable amount The recoverable amounl s the greater

of the asset's net sellint price and value in use. In assessingvalue in use, the Company measur.s i
on the basis of discounted cash flows of next five years' projectrons estimated bated on current
prices. Assessment is also done at eaah Balance Sheet date as to whether there is any indication that
an impairment loss recognized for an asset in prior accounting periods may no longer exist or may
have decreased. After impairment, depreciaiion is provided on th€ revised carrying amount of the
asset over its remaining useful life.

lmpairment losses of continuinB operations, including impairment on inventories, are recogn zed in
the statement of profit and loss, except for properties previously revalued with the revaluation taken
to other comprehensive lncome (the 'OCl'). For such properties, the impairment is recognized n OCI

up to the amount of any previous revaluation



IV. Foreign Cu rrency Transactlons

The Company's financial statements are presented in lNR, which is also the Corrpany's functional
currency,

lnitialR€cognitionl

Foreign currency transactions are recorded in the repo(ng currency, by applyng to the foreSn
currency amount, the exchange rate between the reporting currency and the fore gn cLtrrency al lhc
date of transaction.

Conversion:

ForeiSn currency monetary items are reported using the closing rate. ln case of items which dre
covered by forward exchange contract, the drfference between year end rate and rate on lhe date of
the contract is recognised as exchange difference and premium paid on forward contracts and

option contract is recoBnised over the life of the contract. Non-monetary items, which are measured
in terms of historicalcosts denominated in foreign currency, are reported usinB the exchange rate at
the date of the transaction, Non-monetery items, which are measured at fair value or other similar
valuation denominated in a foreign currency, are translated usinS the exchange rate at th€ date
when such value was determined-

Exchange Differenaes:

Exchange differences arising on the settlement of monetary items or on reporting Company's
monetary items at rates different from those at which they !!ere initially recorded durinS the year,

or repofted in previous financial statements including recelvables and payables which are I kely to bc
settled in foreseeable futute, are recognized as income or as expenses n the year rn whrch lhe!
arise. All other exchange differences are recognized as income or as expenses in !he per od rf wh ch

they arise.

The gain or loss arisin8 on translation of non monetary items is recogni2ed in line w th the garn or
loss of the item that Bive rise to the translation difference (i e. translation difference on ltems whoso

Sain or loss is recognized in other comprehensive income or the statement of profit and loss is also
recotnized in other comprehensive income or the statement of profit and loss respectively)

Revenue Recognition

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic beneflts w I flow to the
Company and the revenue can be reliably measured, regardless of when the payment is berng made
Revenue is measured at the fair value of the consideration received or receivable, lakrng rnlo

account contractually defined terms of payment and excludinB taxes or duties collected on behall ol
the government. Goods & Service Tax (65T), Value Added Tax/Service Tax is not received by the
Company on its own account. Rather, it is tax collected on value added to the services by the
Company on behalf of the Bovernment. AccordinBly, it is excluded from revenue. The specific
recognition criteria described below must also be met before revenue is recognized.



(i) sale oI Goods:

Revenue from the sale of goods is recognised when the si8nificant risks and rewards of owner!h p of

the goods have passed on to the buyer, usually on delivery of goods and is disclosed nel of sales

return, trade discounts and taxes.

(ii) Renderlngof Servicesl

Revenue from rendering of services is recognDed over the period of time by measuring lhe pro8ress

towards complete satisfaction of performance obliSation at each reportinS date

(iil) lnterest lncome:

For all debt instruments measured either at amortized cost or at fair value through olher

comprehensive income [OCll, interest income is recorded using the effective interest rate IElR] []R rs

the rate that exactly discounts the estimated future cash payments or receipts over the expected fe

of the financial instrument or a shorter period, where appropriate, to the Sross carry ng amor'ln1 of

the financial asset or to the amorti2ed cost of a flnancial liability. Wh€n calculating the effectivc

int€rest rate, the company estimates the expected cash flows by considering all the contractual
terms of the financial instrumeni [for example, prepaYment, extension, call and similar options]

(iv) Dividend in.ome:

Dividend income from investments is recognized when the Company's ri8ht to receive paymenl s

established which is Senerally when shareholders approve the dividend.

(v) Other lncome is recoBnised when no significant uncertaintY at to its determination or

realisation exists.

Financiallnstruments

A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financral

liability or equity instrument of another entity.

FinancialAssets

lnitial rccognition ond meosurement:

All financial assets are recognized initially at fair value. ln the case of financial assets not recorded at

fair value throuth profit or loss, transaction costs that are attributable to the acqulsition of the

financial asset are added to the initial cost of such asset. Purchases or sales of financial assets that

require delivery of assets within a time frame established by regulation or convention in the market

place Iregular way trades) are recognized on the settlement date, trade date, i.e., the date that the

Company settle commits to purchase or sell the asset.

subseque nt meo su refi ent:

For purposes of subsequent mea5urement, financia assets are classified in four cateEories



i. Debt instruments at amortized cost:

A'debt instrument'is measured at the amortized cost if both the following conditions are met:

- The asset is held with an objective of collecting contractual cash flows
'Contractual terms of the asset Bive rise on specified dates to cash flows that are solely payments

of principaland interest" [SPPI] on the principal amount outstanding.

After initial measurement, such financial assets are subsequently measured at amortized cost us n8

the effective interest rate [ElRl method. Amortized cost is calculated by taking into account any

discount or premium on acqlisition and fees or costt that are an integral part of the EIR The Illt
amortization is included in interest income in the Statement of Profit and Loss. The losses ansing

from impairment are reco8nized in the profit or loss. This cateSory Eenerally applies to trade and

other receivables.

ii. Debt instruments at fair value through other comprehensive income IFWOCll:

A 'debt instrument' is classified as at the FWoCI if both of the followinB criteria are met.

'The asset is held with objective of both - for collectin8 contractual cash flows and seLlin8 the
financialassets

- The asset's contractual cash flows represent SPPl.

Debt instruments included within th€ FWoCI category are measured initially as well as at each

reporting date at fair value. Eair value movements are recognized in the other comprehensive

income [OCl]. However, the Company recoSnizes interest income, impairment losses & reversals and

forei8n exchanSe galn or loss in the Statement of Profit and Loss On derecognition of the asset,

cumulative Bain or loss previously recogniued in 0C is reclassifled from the equity to Stalement of
Profit and Loss. lnterest earned whilst holding FVTOCI debt instrument ls reponcd as inrercst i.(omc
usinB the EIR method.

iii. Debt instruments, derivatives and equity instruments at fair value through profit or loss

lrwPtll

FWPI is a residual cate8ory for debt instruments.
criteria for categorization as at amorti2ed cost
instruments included within the FVTPL category
recognized in the Profit & Loss statement

AnV debt rnstrument, which does no1 meei the
or as FVTOCI, is classified as at FWPL Debt

are mea5ured at fair value with all changes

iv.EquityinstrumentsmeasuredatfairvaluethroughothercomprehensiveincomeIFWOClll

AII equity in scope of lnd AS 109 are measured at fa r value. [quity instruments which are held for

trading are classified as at FVTPL. For all other equity instruments, the Company may make an

irrevocable election to present in other comprehensive income subsequent changes ln th€ Iair value

The Company has made such election on an instrument by- by lnstrument basis. The classification is

made on initial recognition and is irrevocable f thc Company decldes to clastfy an cqLrty



instrument as at FWOCI, then all fair value changes on the instrument, excluding dividends, are

recognized in the OCl. On dereco8nition ofthe asset, cumulative gain or loss previously recognised in

OCI is transferred within equity. Equity instruments included within the FWPL categorV are

measured at fair value with all changes recognized in the Statement of Profit and Loss.

Derecognition:

A financial asset is primarily dereco8nized when:

i, The company has transferred its rights to receive cash flows from the asset or has assumed an

obligation to pay the received cash flows in full without material delay to a third party under a

'pass-through'arrangement; and either [al the Company has transferred substantia ly al the risks

and rewards of the asset, or [b] the Company has neither transferred nor retained substant ally a I

the risks and rewards of the asset, but has transferred control of the asset.

ii. The Company has transferred its rights to receive cash flows from an asset or has entered into a

pass-through arrangement, it evaluates if and to what extent it has retained the I sks and rewards

of ownership.

lmpaitment ol linoncial ossets:

ln accordance with Ind AS 109, the Company applies expected credit loss IECL] model for

measurement and recognition of impairment loss on the followin8 financial assets and cred t risk

expoSure:

a. Financial assets that are debt instruments, and are measured at amonised cost e'8', loans,

deposits, trade receivables and banl balance

b. Trade receivables or anY contractual right to receive cash

c. Financial assets that are debt instruments and are measured as at fWoCl
d. Lease receivables under Ind AS 116

e. FinancialBuarantee contracts which are not measured as at FWPL

The Company follows'simplified approach' for recoBnition of lmpairment loss allowance on Polnl c

and d provided above. The application of simplified approach requires the companY to recoBnire the

impairment loss allowance based on lifetime ECLS at each reponing date, right from its initial

recognition- For recognition of impairment loss on other financial assets and risk exposure, the

Company determines that whether there has been a siEnificant increase in the credit risk since n11ial

recognition. lf credit risk has not increased slEnificantly. 12 month fCL is used io provrde for

impairment loss. However, if credit risk has increased siSn I cantly, llfetlme ICt It uscd 1o prov]dc

impairment. li in a subsequent period, credit quality of the instrument improves such that there 5

no longer a significant increase in credit risk since initial reco8nition, then the €ntity reverts to

recogni2int impairment loss allowance based on 12_month ECL.

Lifetime ECt are the expected credit losses resulting from aLl possible default events over the

expected life of a linancial instrument The 12 month ECL is a portion of the rfetme tCL whrch

results from default events that are possible within 12 months after the reponing date tCL is thc

difference between all contractual cash flows that are due to the Company in accordance with the

contract and all the cash flows that the entity expects to receive li e , all cash shortfallsl, discounted

at the oriSinal ElR.



As a practical expedient, the Company uses a provislon matrx to determ ne impairment loss

allowance on portfolio of its trade recelvables. The provision matrix is based on ts hi5torically

observed default rates over the expected llfe of the trade receivables and r adiusted for forward.

looking estimates. At every reporting date, the hlstorlcal observed default rates are !pdaled and

changes in the forward-looking estimates are analyzed.

ECL impairment loss allowance [or reversall recogniz€d during the period is recognrzed as rncome/

expense in the statement of profit and loss The balance sheet presentation for various {nancidl
instruments is des.ribed belowl

a, Financial assets measured as at amortized cost, contractual revenue receivables and lease

receivables: ECL is presented as an allowance which reduces the net carryin8 amount Unt I the
asset meets write-off criteria, the Company does not reduce impairment a lowance from the

8ross carryinS amount,

b, Debt instruments measured at tWOCli Since financial assets are already reflected at ia r va !.,
impairment allowance is not further reduced from its value. Rather, ECL arnount is pretented ds

'accumulated impairment amount' in the OCI

Financial liabilities;

I nitio I rccognitio n o nd m e ds u rc tue nt :

Financial liabilities are classified, at initial recoBnition, as financial liabilities at fair value through
profit or loss, loans and borrowin8s, payables, or as derivatives designated as hedging instrumenlt in

an effective hedge, asappropriate. Allfinancial liabilitlesare recognized iniliallyat fairvalue and, n

the case of loans and borrowin8s and payables, net of directly attributable transaction costs

Subse q ue nt med su rc ment :

The measurement of financial liabilities depends on their classification, as described belowi

i. Financial liabilities at fair value through profit or lossl

tinancial liabilitiesatfairvaluethroughproftor oss inc ude financia liabilities held for tradingand
financial liabilities desi8nated upon initial recognition as at fair value through profit or lots Thrs

category also includes derivative financial instruments entered into by the Company that are not

designated as hedging instruments in hedge relationships as defined by lnd AS 109. Separaled

embedded derivatives are also classified as held for trading unless they are desiEnated as effect ve

hedging instruments. Gains or losses on liabilities held for trading are recognized in the profit or oss

Financial liabilities designated upon initlal recognit on at fa r value throu8h proft or oss arc

designated as such at the initial date of recognitlon, and on y if the criteria in lnd AS 109 are salisfred

for liabilities desi8nated as FVTPL, fair value gains/ losses attributable to changes in own cred I rlsk

are recognized in OCl. These Bains/ losses are not subsequentLy transferred to P&1. However, the

Company may transfer the cumulative Sain or loss w thin equity. All other changes in fair value of

such liability are reco8nized in the statement of profit or loss. The Company has not desrgnated any

financial liability as at fair value throuBh profit and loss



ii. Loans and borrowings:

After initial recognition, interest bearing loans and borrowings are subsequently measured at
amortized €ost using the EIR method, Galns and losses are recognized in profit or loss when the
liabilities are derecognized as well as through the EIR amortization process. Amortired cost h
calculated by taking into account any discount or prerrium on acquisition and fees or costs that are

an integral part ofthe ElR. The EIR amortization is included as finance costs in the statement of profit

and loss.

iii. tina naia I tuarantee contraats;

Financialguarantee contracts issued by the Company are those contracts that require a payment lo
be made to reimburse the holder for a loss it incurs because the specified debtor fa ls to make a

payment when due in accordance with the terms of a debt instrument. Financial guarantee contracls
are recoSnized initially as a liability at fair value, adjusted for transaction costs that are directy
attributable to the issuance of the tuarantee. Subsequently, the liability is measured at the higher of
the amount of loss allowance determined as per impairment requirements of nd AS 109 and lh""

amount recognized less cumulative amortization.

Detecognition:

A finan€ial liability is derecognized when the obligation under the liability is discharged or cancelled
or expires. When an existing financial liability is replaced by another from the same lender on

substantially different terms, or the terms of an existinE liability are substantiaily modified, such an

exchange or modification is treated as the derecognition of the original liability and the recognrtion

of a new liability. The difference in the respective carryinS amounts is reco8nized in the statement of
profit or loss.

Reclassifiaation of linancia I assets i

The Company determines classfcaton of Iinancia as!ets.nd rab rteson ntai recoBnlron AIler
initial recotnition, no reclassification is made forfinanca assets which are equ!y nslrumcnlsand
financial liabilities. For financial assets which are debt instruments, a reclassification i5 made onlv if
there is a ahange in the business model for managing those arsets. Changes to the b!siness mode

are expected to be infrequent. lf the Company reclassifies financial assets, lt applies the
reclassification prospectively from the reclasrification date which is the first Day of the immedialely
next reportinB period followlng the change in business model The Company does nol reslalc ary
previously recognized gains, losses []ncluding impairment gains or lossesl or interesl

Oflsettint ol Iinancial instruments:

Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount is reported in the balance sheet

if there is a curently enforceable legal right to ofhet the recognized amounts and there is an

intention to settle on a net basis, to realize the assets and settle the liabiiities sirnultaneousiy.

Fair Value Measurement

The Company measures financial instruments, such as, derivatives at fair value al each balance sheel

date. Fair value is the price that would be received to sell an asset or paid to transler a liab lrty nan

YIt.



orderly transaction between market participants at the measurement date lhe farr value

measurement is based on the presumption that the tran5action to sell the asset or transler thc

liability takes place either:

ln the principal market for the asset or liability, or

ln the absence of a principal market, in the most advantageous market for the asset or rabr ity

a

b.

vI II.

The principal or the most advantaBeous market must be accessible by the Company fhe Company

uses valuation techniques that are appropriate in the circumstances and for which suff cient data are

available to measure fair value, maximi2ing the use of relevant observable inputs and minimizinB the

use of unobservable inPUts.

All assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the financial statements are

cateSorized within the fair value hierarchY, described as follows, based on the lowest level inpLrt that

is significant to the fair value measurement as a whole:

Levell - Quoted Iunadjusted] market prices in active markets for identicalassets or I abiliiies

Level 2 - Valuation technlques for which the lowest evel nput that is significant to the {arr va uc

measurement is directly or indirectly observable

Level 3 - Valuation techniques for which the lowest level input that is siSnificant to the fair value

measurement is unobservable

lnventories

1. Raw Materials & Stores and spares are valued at cost on FlFo basis.

2. Stores and spares issued to consuming departments durinB the year are treated as consumed

3. Finished Goods are valued at Cost or Net Realizable Value whichever is lower'

Employee benefits

1. Short Term employee benefits are recognized as expense at undiscounted amount in the

statement of profit and loss for the year in which the related service is rendered

2. Post-employment and other longlerm benefits are recognised as an expense in the statement of

profit and loss account for the year in which the employee has rendered servrces The expense s

recognised at the present value of the amo!nts paYable determined using actuariel valuation

techniques at the end of Financial Year. ActuarialSains and losses in respect of post_emploYment

and other long-term benefits are debited / credited to retained earnlngs through OCI ln the

period in which they occur.

3. Payments to defined contribution retirement benefit scheme, if any, are charged as expense as

they fall due.

tx.



x. Taxes on lnaome

Tax expense aomprises current and deferred tax. Curent income tax is measured at the amount
expected to be paid to the tax authorities in accordance with the lncome Tax Act, 1951 and tax laws
prevailing in the respective tax jurisdictions where the Company operates Current tax tems are
recognized in correlation to the underlying transaction either in P&1, OCI or directly in equity

Deferred tax is provided usinE the liabillry method

of assets and liabiiities and their carrying amounts
date.

on temporary differences between the tax bases

for financ al reporting p!rrpose! al the reponrng

Deferred tax liabilities are recognized for all taxable temporary differences. Deferred tax assets arc
recognized for all deductible temporary differences, the carry forward of unused tax credits and any
unused tax losses. Deferred tax assets are recognized on the basis of reasonable certainty that the
company will be having sufficient future taxable profrts and bared on the same the DTA has been
recognized in the books.

The carryin8 amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting date and reduced to the
extent that it is no lon8er probable that sufficient taxable profit will be available to allow al or part

of the deferred tax asset to be utilized, Unrecognized deferred tax assets are re-assessed at each
reporting date and are recognized to the extent that it has become probable that future taxable
profits will allow the deferred tax asset to be recovered.

Deferred tax assets and liabilities are
year when the asset is reaLired or the
been enacted or substantively enacted

Deferred tax rtemr are recogniTed 'n
directly in equity. Deferred tax assets

right existsto setoff current tax assets

Xl. Eorrowing costs

measured at the tax rates that are expected lo apply n tho
liability is settied, based on tax rates Iand tax lawsl that have

at the" reporting date.

cofielation to the underlying transaction either in OCI or

and deferred tax liabilities are offset f a egally enforceable
aBainst current tax iabilities.

Eorrowing costs directly attributable to the acquisition, construction or production of an asset that
necessarily takes a substantial period of time to get ready for its intended use or sale are capita zed

as part of the cost of the respective asset. All other borrowing costs are expensed in the period they

Bo(owing cost consists of interest, amonization of anc llary costs incurred in connection w th the
arrangement of borrowings and exchange differences aris nB from foreign currency borrowrngs to
the extent they are reEarded as an adjustment to the interest cost.

Borrowing costs which are not specifically attributable to the acquisllion, construction or produclion

of a qualifyinB asset, the amount of borrowinB costs eligble for caprtalzation is determioed by

applying a weiEhted average capitalization rate. The weiShted average rate is taken of the borrow ng

costs applicable to the outstanding borrowlngs of the company during the period, other than

borrowings made specifically for the purpo5e of obtalning a qualifying asset. The amount of

borrowing costs capitali?ed cannot exceed the amount of borrowrng costs rncurred durrng that
period, Other interest and borrowing costs are charged io revenue



x . Earnings per equity share

Easic earnin8s per share is calculated by dividinB the net profit or loss from continuing operation and
total profit, both attributable to equity shareholders ot the Company by the weighted average

number of equity shares outstanding during the period.

Diluted €PS is calculated by dividinB the profit attrlbutable to Equity Shareholders by welghled
average number of equity shares outstandinB durinB the year, plus the wei8hted average number of
equity shares that would be issued in converslon of allthe potential equity shares into equity shares

XIIL Provisions, Conting€nt Liabilities and Contingent Assets:

Provision is recognized when the Company has a present obligation ( ega or constructive) as a reru t
of past events and it is probable that the outflow of resources wr I be requrred to seltlc thc
obligation and in respect of which reliable estimates can be made.

A disclosure for contingent liability is made when there is a possible obligation that may, but
probably will not require an outflow of resources. When there is a possible obli8ation or a present

obligation in respect of which the likelihood of outflow of resources is remote, no provison/
disclosure is made. The Company does not recognize a contingent llability but discloses rls existence
in the f inancial statements.

Contingent assets are not recognized in the financial statements. Provisions and contrn8encret arp

reviewed at each balance sheet date and adjusted to reflect the correct management estimates

lf the effect of the time value of money is material, provisions are discounted using a currcnt pre lax
rate that reflects/ using a current pre tax rate that reflects, when appropnate, and the rsks specLfLc

to the liability. Commitments include the amount of purchase order (net of advances) rssued to
parties for completion of assets. Provlsions, contingent llabilities, contingent assets and

commitments are renewed at each balance sheet date.

XIV. cash and Cash tquivalents

Cash and cash equivalent comprise cash on hand and demand deposits with banks \/hrch are sho(
term, highly liquid investments that are readily convertible into known amounts of cash and wh ch

are subiect to insignificant risk of chanSes in value.

LeasesXV,

As per lnd AS 116 "Leases", the determination of whether an arrangement is {or contains) a ease s

based on the substance of the arrangement at the inception of the lease. The arrangement is, or
contains, a lease if fulfilment of the arrangemenl is dependent on the use of a specific asset or assets

and the arranBement conveys a riBht to use the asset or assets, even if that ri8ht is not explicily
specified in an arran8ement.

As a lessee

Finance leases are capitalized at the commencement of the lease at the inception dale 1a r value of

the leased property or, if lower, at the present value of the minmum lease payments Leasc

pavments are apportioned between finance charges and reduction of the lease liabllitY so as to



achieve a constant rate of interest on the remaininB balance of the liability. Finance charges are

recognized in finance costs in the stat€ment of profit and loss, unless they are directly atlr bulablc !o
qualifying assets, in which case they are capitalized rn accordance wlth the company's Benera poLcy

on the borrowing costs. Contin8ent rentals are recotnized as expenses in the periods rn whrch thcy

are incurred.

Ieases (including those for land) which are not classified as finance leases are considered as

operating lease. Lease Payments made under operating leaaes are charged to the Statement of Profrt

and Loss on a straight-line basis over the period of the lease unless the paymentt are slructured to

increase in line with expected teneral rnflat on to compensate for the lessor's expectcd rnflationary

cost incteases,

Amortlratlon on Ritht to use assets
Amortization is provided on straight line method over the useful life of asset as assessed by lhe
management. Amortization is charged on pro rata basis for asset purchased/sold during the year

The ex€eption permitted in lnd AS 116 for low value assets and short-term leates has been adopted

by Company.

XVl. Exceptionalitems

Certain occasions, the size, type or incidence of an item of income or expense, perlaining to lho
ordinary activities of the Company is such that its dlsclosure mproves the understand n8 o{ the
performance of the Company, such income or expense is classified as an exceptronal (cm and

accordingly, disclosed in the notes accompanying to the financial statements.

XVILRecent accountinS pronouncement:

Minlstry of Corporate Affairs ("MCA") notifies new standards or amendments to the existing

standards under Companies (lndian AccountinS Standards) Rules as issued from t me to time lor lhe
year ended March 31, 2024, MCA has not notified any new standards or amendmenl5 to the ex st ng

standards applicable to the Company.

XVIII. New Amendments not yet adopted by the Company

i. Code on SocialSecurity,2020:

The lndian Parliament has approved the Code on Social Security, 2020 which wou d impact the
contributions by the company towards Provident Fund and Gratuity. The N4inistry of Labour and

Employment had released draft rules for the code on Social security, 2020 on November 13, 2020,

and invited suggestions from stakeholders which are under consideration by the Ministry the
Companywill assess the rmpact and its evaluation once the subject rulesare notified lheComp.nv
wili give appropriate impact in its flnancial statements in the perod rn whch, the (l(rde becorl'(r!

effective and the related rules to determine the financial impact are published.
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Notes io Fi.ancElstaremenrs for the year ehded March 31,20!4
lAr amountin Rupee5 Lakh5, un essothetu sestated)
4. Flnen.ial A$ere - Othere

Ma.ch lt,202a Ma(h l1 2021

Securty0eposits lUnsec!.ed, cons dered Sood) 0 t8
013

lnterestaccruedondeporits,loanrandadvances{Un5ecured,consideredgoodl
Advance recoverable in cash

334
1515

l8l

ta('cudrt March 11,20t4 March lr, iorr

250
250

(2 501

Capital Advance! (Unsecu.ed, considered good)

Less lm pairemeni allowance

Balance wirh sovernment/starurory a!thor t es

Advance to employees (Unsecured, considercd sood)

109 9ti

050
110.11 881

Raw maierla 5,5lores and spa.es

r,loterArperlnvenroryt.ken.ndv.lu6dbytheMr..B.m.ht,
12 66

Mar.h !1, 2024 March Jl,202l

,._6! ]-1,

255.161215

7.1No vade or olher receivable are due from dnecloG or other officeB of the company either seve.aLly or joifny w lh any orher pe6on, nor aiy lra!. o,
olher receivablearedue irom frm! or prvaiecompanies n which dtredor 6 a pa(ne,,. d redo. o.. member
7.2 Refer to Note No.30 for related pany transacrion5 and out$andrng ba ances
7.3 Allowanc€ lo, Doubtlul D.btt
Companyhas analysed anyallowance for doubtfut debrs based on 12 month5 Expected Cred I o$ modet, - Re,.r Not.-J4



7.4 Tr.de Receiv.bto Aseins

Outit.rdhgtor th. folowtn8 p.iod! trom du. d.te otpavm.nr

- _ Mor.th.nl
, r r"o.p,r"o rtoo qer*rcri-ii^-Jiiidii...--
l',)unoRpJredtraoeqe(enab.e\.*h,nna!pyglrt.canr loeq!er c.edr

l") Undaoured TGde.e.evabt€s oed,t flpatred
lv)0spuledradere(e,vabtes..onrderedrood

Dispuled t.ade r.ceivabtes Credil mpaired

Le$ r Alowance Iorcredtt os

oebror&.tn3as on 3rn M.r.h, 2023

Oul3r.ndhglorih.tolowrn8 p.rtod3 tro6 dued.t. of p,ymeni

- - MoEth.nt
,r uolpned r,e c;;;E-i;; ;;.--
l,) r,no^p-.d traoe Re(e,vdb es whrnlare,glt,talr

l')UndispuredTradere.evabtes cieditimpan.d
(iv) Di5puled rade receivabtes - considered sood
lro spuled lnde reeMbr$- whi.h have stsntkant inoe.seth c.edil

v) D6put€drrade re.e vab es _ Crcd t i

Le$ : Allowa nce ior fred |o$ 15.51

72r

. t"e r *"d deoo, t,ep*ent-iii;iEii;Eii;6i;d

rnrer .orporare depos t5

M.r.h31,2024 March31,2Ot3

Loans to parr Es iotherthan re ated part e,

March31,2024 M.(h3r,2023
50,00,000 (March 31,2023rsO,Oo,ooo)Equ rySharcs ol r 1O ea.h

rtsu.d, subi.rlb.d and ,u[y p.td-ur:
50,00,000 (March 31,2023 5O,OO,OOOI Equjry Sharesoi t 1O ea.h

500 00

11.1. R€.oncitiatton otshar.s outstandtnB.t th. b€gthninB and.t the end o, the R.po ingyerr

ar rhe beE nnin8ofrhe year

Add/1te$): Movement dur nBlhe year

Oureradtng.tth..nd otth.y..,

t*y t*.* 5 @,000 !00 co

_ _L9!9!!L soo oo ii6ii6i



11,2. Ierms/Rl8hts.nached ro the €q!tty !hare3
The Company has on y one ctass ofequity shar€s havin8 a
Ti^e d'v'de.o oropo\pd bv lhe Boa.d ofO,e.to,:. fa.y n

parvalue otl10/,pershar€ Each Sharehotder B eliSib e loronevole per sharc
5ublect totheapprova ofsharehotders, excepr n case otrnlerim drvrd€nd

entit ed to /eceive the remai. nBa$ers oI the comp.ny, atler
proporton to lhe n!mber oleqltly shares hcid by tho

l. the even! ofliquidarion of the company, the holders ol shar€s sha be
disribuuon ofallpreferentiatamounts. The amount d stribuled wil b€ i.

11.3. N!mberolSh.resheldbye.ch shar.hotder hotdtnt more rh.n 5% Sh.re, i. the c.mpanv

2,000,000

2023

5ambhadv [4ed a tim(ed

OutstandinS et rhe end ol the ye6r

(tir.rhn
3 000 000 100 001,000,000

2,000,000

300 00
100.00

11.4 Dls.losur€ olSharehdldi of Promote6 a5 at March 31,2024 h asiottows

No. olSh.res %ofhotdtnr t{o. otShares
-t !,hi18s%ol holdi.B

3,0@,000 6!
2,000.000 40 /,000 000 10

11.5. Duringthe syears mmediately p.eceedin8 March 31,2024, there are nosharesalotred artu y pard up pu(uant ro.onlra.llt wnhour
payment belnS rece ved ncash. Atso, there are noshar€s aloned as futv paid up bvwayofbonusshares.

March !1, 1024 March 11, 2021

Addl(Le$): Movement du rinS the year

Add: Profitdu.inStheyear
Add Other Cohp.ehensive tncome for theyea.
!ess: Tcrsfer to General Resetues

(s.sr)
203 80

(58 95)

139.:t4

(5 3r)
l0 2ol

11914

N.r(reand Purp6eolvarlous lt.mr ln oth.r equtty

Reta ned earninSsa.e the profitsthat the Companyhas earned t dare,le$a.y(andertoGenerarResetu.,dvdendsorothcrdnrbutoil
paid to the shareholders

The company recoSniles proiit or ioss on purchase/sa e of the equity insrruments in case ol merSerrocapila resetue

Thecompanyhastransferred a its nel p.ofit betore dec aring dividerd ora porrion of net profit kept separat€ y for luture purpose k
d scLosed a!Seneral resefte

1t, Fln.nclal Li.bllltles - Borowrnxt
Pa(iculars M.rcn 31! tO24 March 11,

Loan lrom rloldinScompanyt 341 20

341.20

r13.1Reler to Nore No.30lor r€ ated pa(y iransacron5 and out andtis ba ances

Panicol.rs March 31, 2024 Ma.ch 31, 2o2j

438
315

tt9
280

1.\' 619

051

020

00/
014



15, o.,ered raxa$ers (Netl

M:rchrt,2o24 Mar.h31/2021
Oelercd Tar A$.rs or aeountof:

(i)Delined senefit ob Eations
ll96 16 il

r3.19

15 r Movemenr nDere ed rar ! a biriii€r/(a$d5 )

170
Re.qni*d i nalemeirol protir and ro$

Ba a..e a5 ar March 31,2023

Ba an.e a5arApril01,2023 0.2s 161

10.12) 057 061

Ba an.e.i.l M.rch 31,2024

192

March 11,2024 March ll,l0rl

0ue ro olherrhan M'c.o,5mar and Med'um Ent€lprises

Duero M(o,smar and Med umEnterp.ises' 006

(!lDhdosure undersedion 22 ol Mi.rc, smallrnd Medium Enterprc. Devc opmanr IMSMED)Ad,
2006iia5 undlr Ma(h11,2014 Marh 31,102]

BasedonrheinformauonavailablewiththecompanyrogardnSlhestarusthe5laru5ofr5vendo6
uider rhE M (o, smal and Medlum tnre.p.ke Developmeit IMSMED)Acl,2006fMtMEDAcf), ihe

d6c osure potsuait to the M5ME0A.t,20066a5lo ow5:

la ) Pnncipal amounl 3nd the interest duelhereon rema n.3 unpad toa.Ysoppli€6
dsal rhe end oI accounrrnSyeari

lb) ntererl pa d d0rins the year

l. ) Amount ol payme^r frade to rhe 5upp 
'.r 

beyoid the appo nred daydu, nB a..ounr n3 vca,

ldl ntere$ dueand payab e lor the pe.iod o, delay n frahn8 paymenl;

ie ) rnleren aatued and unoaid at the end olthe s.counlrnsyear;aid
(l )Funher nteren remaininSdue and pay6ble even in lhe su(eedinSyea(, unt l5o.h dale when lhe

intercn duesabove are actuallypa d tolhe smalL enlelprie;have rot been Siven

17,1 r6d. Pay.bl.s &eing
Cr.dilo6 &eins.e on 3r'03-2024

oursund ng lo.lh.iollow ng pe od5 rrom du. d.re ol paymenr

(i) 'Iot.l outnandinB duesol micro emerprissand smalr

(lil Totar oulstand'ngdue3 ol (edilo6oth€rthn nicro
eir.r0r 5e5and 5mal enterpftes

I ir)1r spuled duesor m (oenterprssand sma I

lv)D spured dueso, (editouother than micro

enterpnses and sma lenterpr se5



CredltoR &.lnn.e on 3l-03.t023

OutitandrnBlorthelottownBperiod5rromdu.daleorpayfr.nr

(i) Iotal oolstaidhSdue5of mtdoenrerpfte5 and sneI

(r)Ioraroutstandinsduesol edn06orherthanm(o
enterprises and smallenlerpl 5es

lri)D 5puled due5 ormic.o€nterprises and smaI

(,)D spuled du.so, oediloBothq than mrro

o.06

10.24

13. cuiienl Tar asel' {Ne0

M.rch11,2024 March3l,zO2!
Curenr Iar&sets (Nel o.adva.ce ta,

Mar.ht1,2024 M.rch 3r, t0zl
l2 35

12 33 l0 53

065
3r.2'12.13

21. Corr of mar.nalr.onsum€d
P.nt!b6 M.r.h 3r, zoz.

c6t o, m.teri.l!.on,ud.d

13.39

22 66

t33.73

22 Employee Benell Erp.nies
P.nl.llrB Mfth3r. uo24 M.(h 31,

,.r,5alary,wa3es, a oran..sand bonus
contr'burion ro provdent and other Iunds

Repa c& Marnra nen.e - PEs/P S

Adveni5ement,Sales promolion & Seminar Exp

LeSal and Pror.sional Fees

Prov 5 0n lordoubtlu advances

t61.t7
091
100

211

161.22

0 t0



2t,ln.omeTax Erpenre

Mar.h 11, 2024 Mai.h 11, )023
B Defe(ed Iar char8e/(Credil) dunnB rhe yoa.
rot.llicoDe lax Expense (A+B) 139 (r6.59)

5e iecognised ln Other CoftDrehensive ln(ome
Panlculars Mar.h 31,2024

R€-measurements ga ns/(o$es)on pon employment benelr panj
Total h.omelarErpenseRecognis€dlnOtherComprehensivehcome 0.o7 l0 55)

25,2 Reco.(ilialion olTax Eipense

March 31,2014 March 31,2021
Profr betore ncome tax expense

Netprofiiconslderedfo.computinStarexpe.se

Defetred Tax charSe/{Credii) during the year

Net ln.omr Tar Erpense

{3 8sl
(3 8s)

007
139

(78171

{7817)

(17.2s)

26, Earnings Per Equity 5ha.e

March 3r, 2024 March lI,202l
PrcrlV(lors) available loreqoitv shareholders (ah LaIhi)
Weighted average numb€rs oleq!ityshare! used as denominared for

N0m nal!a ue perequity share (n Rupee,
Earnln8s/(los!)PerEquliyshare,Be3lc&Diluted(inA!pees)

(5 3l) 160,1r

50,00,000 50,00,000

10 00 10.00
(0 11) (1 22)



27. conri!e.nr ti.b lniei and comdnm.nr

Gl cra msasainn th. comp.nynor k.owhdsed sdeLts

tstimated amouol of.ontrac rcmain .3 ro b. er.cul.d oi cap , .((ounr a.d 
^or 

p.ov d.d lor

A Tn..ompany!opeorlonslrl under singe segme.r, rl ng nro a<ou the dirlernr r stl and,eru.nr, rhe organ sal on nrudure and

B r.lom.no..bourm.Dr.urlo6.6
The omp.nyrel.s on revenues1106 na.sactionr w rh asing. en.rnal.unom.r, and rece ve5 mo,e ihan 10% ol ts,evenues r,om r.ned od! wrh n(h

C l.fom:tlo. abod a.qEphh.l .G.,
se3me.l revenuelron "Coitad se.v.es' iapies.dt r.venue ge.erared Lom e{ema cunomecwh.h
d0md]., ,.,india
A l ietr ne loc-red in the compaiy! counnyofdomicle.

29,olrdoeurcsAs i.qulr.d By lndl.nAc.olntiitS[hd.d llnd ArJ 19 amploy.. B.n.fh,
rhe company hs dr$ led the varrous b.n.lib provided toemproyees n under

(.1Dllln.d .onr budon pl.ns
Ihe.ompany h paidlr lrrakhin FY ?021 24 1a 4 l7 hkh ,n r Y20r?.2r)ara.onr,buro. rowardi rh€ enproyee P.ovdenr rund

(b) o.nred b...ft pl..t

conpeniared ab*n.8 E ..d eave

snanda,d 1s,.dua.. valu 
'onw

a.onomi.A$umptlone
Ihedsount6teand$bryln(ea5es.$umedareti.keylnan.a a$umpiio^r aid shou d b. conedo,ed roSerlie' rsrhcdfieren.co, eip borwr.

r rh.. th. ind v'dua ratos 
'n 

60ranon

ol*ouit RI.
rhed*ounnhSrare6bas.donrh.Sro*redehpronyieldoimed,umtooiSrermnsklree'nvenmenslheenmaredrermoriheben.rr/obr3 r,5

5. r. ry E$. r.rion i.r.
Ihe$hrye<ahtion ra$ ulualycon5 stsorat lean th,ee.omponeds, w ,e8u.. 

'nflemenB, 
pr ce nraton and p,omonon.r'noe es r^ add non ro

lliG any.ommitnen$ bythe hanagemeor regard nSrurure s.h,y n..e.ser and rh.Company s ph' osophy roward!enploy.e r.munecnoi r. a to ro bc

uken inlo a(count &ain.long'leh v.* asro r.nd rn !a ary n(.a!. rar.r has !o be raken 6rh.r rhai beSu ded by tho.rarar on rarc!.roo,.i..d i
ih. immedLare p t irrhey have been ifuen.ed by u.usualradotr
The a$umprions us.d are summr,ed in lhe lolrow ngrbrel

Comr.n9r.d Ab!..... t.,ned ro.vc

ArarM.r.h:1,2024 Ar Ma(hlr,202l

__r9q_
53



Comp.nrrrcd abron.€s t.,ned Lsa!e

-;amid]i ror--rdn:ct 3i;lt?hirrh-ttta a, ai M-.h r

026

49t

010

1.46

052

022
053

1.72

lo19)

)94

Chan8e n prcsent vrue ot the defiNd
Pre5enrvarue olobr Sation a5.rrhe b.sinninrotthe y.af

Aduar arl6a n)/ro$ on aririnsrrom chanB. in Financa asumpro.
Adua. al(6ain)/ro$ on I sinSf.om E&ei.nceAd)usrmenr
Pre5enr value otobrigation asat$eend otthe year

N.r a$erl Iu! brrirv) rc.od.d tnth. B.r....sh..r
Pres.ntvalueoloblBation a5 atth. end ofrhe ve
Nei A$eV lthb I ty).aurent
N.t As.V ltBbrrir'y).Non.cutrenr

Exp.n!.e r€.o.d.d ii th.S[t.6.ito, Ploltt & ro$du ryrh.y..r

aduar al(cain)/!o$on, snslrom chansr 
'n 

rinanqara$umor on
Aduarhr {cai.yLo$ oi is ns lrom ErpqEn.. adiuMmr
Iotal.xpenesrnduded n enptoyee ben.nr efen5esand oc

n..o,.h€d inotherComprh!.r e. tn.ome do.tqrh.y..r
adurr a l6a n)^o$ on a6in3froh ch.nse rn F 

^an.a ^$umoroiaduar allGain)/to$ o^ ar 5inBrrom
Re.o*nded in olher Comoreh.n! ve n.6mp

lV.iu rity prclll. o, d.lln.d b.n.tlt o h ltgatto.
wnhin 12 monthr olthe r.po^inSperiod

Qu. nrrr.dh ..n. ffvlry I nr lns lor di.ilk.nt .su m.no. n r! b.tor
^(ease/ 

lde(ease)on p,erenr valu€ ofd.nn.d beieri ob iB 
'on

on€ o.renGse po,nr i^o. eio d(ounrGG
on. percenrase poinr d.creaie n d *ounr rat.
on. p.@nla8e poinr ndea5eli sa a.v increase 6le

i016l

ExpEt.d .o.nibuiion to th. a rozr rldoerel,lp,.,loffi
txpe.ted conr'b!tion tolhedelied b.n.tu ptrn tor rhe ner repoong p.r od

1!9!U,eniared Absences tarned reave) r36



30. Dedvatlv€ lnstrumenis
rhe companydoes not have any toreign currency exposure as on March 31,2024 as wel

31 Relared party Dtsctotur€s As per tnatian AccountinB 5tandard-24

1. HoldlnS Company

Sambhaav Medla Ltmiled

a5lvlarch 31,2023

Non Exec!tive Directo15

Non. Ere.ul ve D recto6

3. Enteryrkes sisrilicanfly inftuenced by HotdinE Company
6u,arat News Broadcaste6 prvate Lrmited

b) Trahsactions with retaied

Sdmbhaa! Media timtrei

Gularat New5 Broadcasters private L m red

Techn cal ncome

Security Depos t Received back

D rectors Remuneranon

202a-24 l9.7a2a

l9! 00

300

r61 90

29 01

12 3!

600

345 00

3.00

L2 44

120.00

330 00

204 51

963
37.-6L

12 00

Sambhaav Media Lim ted

Sambhaav Media LrmiiFd

sambhaav Med a L mired
Secuity Deposit Receivabte
sambhaav [,4€dia Lim t€d

Guidrar News EroadcaneB pvr trd

Naturo ol iransa.tions

341.20

23.03

235al

120 00

162 30

14 57

li)Ihe above related pa.rv transact ons have been reviewed periodicarvbv rhe Board ol onecto* or the company v,a.v6 rheof the Companies Acr,2O13, and justitc.tion ofthe rates beri8 char8ed/ term, thereof anO approveO fie san,"

(ii)The detaih ofgu'rantees and collaterals extended by the retared parries in respect oI bo(owin.s of lhe company have bee. Srven al rh.

Totsl

Broadcaster Private Limited

167
t6) l0

t61

Nots rThe €bove relered loans have been grven torthegenera busrness pu.pose otlhe resoeclrve boriowers upon such
have been ag€ed upon inlhe$en respedrve toan egreements

?.67 r69.9/



33. Iin.rtat lnrtrumenrs - Ac.ounrin! Ct 3tfiorioB And r.jr v.tu€ Meaeur€nerts
The ianvaiue50fthe financraiassets and iabi ities are 

'.cruded 
ar the amo!nr at wh ch the ,nstru6enr .ourd b€ erchanSeo rnacurienttransactioi between wi|inB parties, other th.n in, forced or iqu dation sat€.

The lollowiiS methods and asumption, were used to estimare the iairvalues:1, Fan!alues o,cash and shon terfi deposits, trade and othe/ 5hort term /eceivables, trade payabres, othcr.u(enrliabir ties, sho^ re.n roans rrom banks a.d orhe, rinan.ia ,n5r rur@d appoimare rh. r c;.; ;,;i, ,;r",, .," ,"short-term matlrities of these nsruments.
2. Fnanciat nstruhenlswith fixed and va.iabre nter

nterestraresand ndvdua cre,,,"^il;",f:::"i;;"*;fi::::lH::l::i::i:_"1":::,J:iff,,J",
ac.0unt forthe expected losses ofthese receivabte5
The.06pany uses the folowinS hrerarchy fordetermrninS and discrosinB the Ia rvaru.5 oi fiiancrar nn.unenl5 byra ual'o1lec-nio-e:
Ievel 1 Q!oted (unadj6ted)pricesinacttve markeGfor denrcata*ersortiabrrr,es
Leve 2: Othe.iechniques iorwhrch a tinputs wh ch have a siSn r Gnl err4ls o. rh;recorded ian vatu€ a/e obletoabte,

d redty or indiredty
Leve l: Te.hn queswhich!5e inpl.'that havea 58n n.anl erf.dsonrhe r€corded,a rva u.thar are nor

based on obseryabte data

on Cu em A$ets

(ii)Cash and cash Equiva enrs
I i)Olher Bank Ba ances

on Curenr Li.b ti.3

ll. FiBures eeat Merch 3t,2023

8

9

10

018

)2.t5

28 t0

018

12 t5

28 50

134.93

13 341.20

4.35

34120

NonCu/.ntA5..ts

(ii)cash and Cash Equ valenrs I
9

10

120.00

265.!6
2.66

28 50

169 97

r,83

25516
766

28 !0

1.81
533.12 t33 12

10 30 1030
10.30

tlote , Ou, ne rtru reponinepen
iair va ue mea5uremenG,

lll. D€scription ot signili6n! unobe.rvabt. tnput, to vat!anon:
Thefo ow ne rab e showslheva uato. rechn quesand nplts usedto(hennrncat nnrum.nts

Bo(ow nSs lNon Cuftent
D6.ouitedcashFowmcthoduungrr,e,tralpsG-a6@*.rorher Non.Cu(ent F nan.a A$ers



14. tlM..r.r Rk[ M.n{.m. Obj.c v.t .nd polci.s

nr. cofrpany 3 pnncioat ffnan.iat liab I !e!, oths th.n derr:i \
ub, ca, b hn@ r. cororv ;;*;,,;l;',""",;-::t:' 1:
rl-.r d.nr'edred.y4om,b ooer.r

Tseco6p.ryD e.roEo io m.rte|Ek. cedr.srand ,crd,nj,!: 11" .mdns !tu@, tr:nr!.treI ove.,e.! .r_e FalrFr0 tr.ra8en.nr er5Jr6 rnar rne(ompanvi,nar,ar.br ad.vire5 d,e so,er.eo b,.oo,opr,;e 0o,,,,",,;;;,;;.;;;;';;r,r,, ,,.,measurd and manag.d in accordance with rh. comprnyt potkies and isk obiediver

Marte! irk 5 the nsk lh.t the hn vatue o, fuiu@ csh fows ot,lnanca nnrmenr w I t(iu ebe6!3e or.hrn8es n mrr€r pr..,rYper or nst oren(y r![ and olhe, pne n,r. su.h eou rr pr.e sr and .dmmod y ,,i ,""".,, 
^,,,,.1^, ,r".i". ,,,nv.nments,de'vrnvelinanca nnrum€nts.ndbono*,ns

lnt€re{ rar€, sr tr $. r sr rhar rh. ta I v.tue or lu!u,e.ash ito*5

.."u--u_aoo"*.g,,,i,"";:":i..,:;;;;;;;;';"j;::::Ji.:;j:;;fl::,.,:i:;;,,T:":::Hi:j:;,;:::::.ffi:"...s,- d, ;; ,

Ihecompanyieiot.rposed lor Sni6.anr int r.{are lGk.5atrh. spected r.portin3dar..

fie (ompanydo.s noth.ve any foreiln cu(.n.!erpo5u,e ason m ch31,2024dw.tasMarh3t tO23

credr nrl anrertom rhepo''b'r'rYth (om*oat m mr b! abr. lo sertre the, obr,galonr a5 as,eed rom.naserht .re company!0, od(ar! i$a* rrnnin.a ,e,ab,,,ty ot(unome6. Erns hto &(oun,,he n; .ia,cond,,"".,,,,"",.."^;,,.,,.d;;,,;;;;;;;;,",,"",,.,"da8.nso,...ounts
.€.eivable. rndlvduat rkt I mitr areita(ordinSy
rhe companv'onsdere fi' probabil'tv ofde,au r ulon inili.rr..osn on or ierand whe$er rhe,.har b..n. !Bn,n.inr ,ncr.rse ,n d.d(. sr on an onso rs b rr\'oJs1ori.eh,.oo4.sp.,iodT 

","_,:,..,,".,;;,.,".,.,,".rher'potrnsdareq h ihe n+ or da* 
' 
* ,r.u 0"" or - *r ,J.og^ ,,o^ l(onndo6re onabre and supponrve rorw d,n! 100r n3 ,nro,m, oi n(h ar

li) Aclual o. erpeded siS.rfi.a adveBe.hanles n bujne$

1i.i1li ".i:** ''s'""11-'ns's '1tr-e ope'dr 
'3 

''rur o'|tr'e

iiv)5i3n f.a nnease ii nedil isk on oth.. tnancia nnromenBolth
G)53n,r,.a1r(hrrBer,rrh.vitr.ollle(oldrerarroool,rBl|eobtgano4oril$eqLdr,otrlrd.o 

rv!Jaralree!o,

nmn.Dra*a e w. iia ofi rhei ih.re 5 no..asonab e eipedai oj ot re(ov€ry ru.h a5, dobto.,.,t,ng ro en8a3.,n a r.paymenr prrn wcompanycat.sote r roan or r..e vabt.,or w t. ofl when a debro, r,,,, 
",". -^."*,.r.*i. r;ri.;;;,,;;;],, 

"," 
*haE been w.fr.i ofi, th. Company continu.s to etase in.nforc.n.nr acnvity ro anenDr ro re.oler rh. i€..,vab. doe



l, tiMdal!$.t. tor ehtch torirltowan.e i, m€arucd unhs u monlhi tupedld Cedir roses (€cU

Non.cunentrinanluiaiii rm-

tr. rrm..htasd. ao,r@

t119?t

l)::;.":l,l::,::lilli:::,".',ed rorow oedtr,srs due b sood o.d,r Gr i3!r$,Bned ro rrre5e banr5rrr. rh. rr.r.i.n:lyrk o.rh.,! E..iv.br., (s." d p.;r.;;);;, b.", ."n.id.rcd ,om rh. d.r. rh. invok. {,rkdu.

_ _ Ar.r M.(h 1t,1024 nt M.(h lt, rozl

lV. PEvklonrorclp!.t.d.Edtt to$.!.i.in'[,.nd,, t,rhov.
Ihe (ompany ha5 .$es wh.re th ap..ry ro meer rhe obtgar on5 .nd where rhe ,!r ot deraux tr v.,hkioi.der.un,are'thecomp,iyberev€srhai.ioinpa,m.nralow-*_***".*,p;"i,;";";;;;;;;il,;,",,

tqu'dIyRtrl4der'nedar$enrtlharrhe(ompanr*,rnorbe, 
tsob,g on5o^rmeor reasonror p, !c lr..orprr,r,!r, !dep tmenr ,,.$on,b e ro, r'qu,d'ty, tund ns r we r6 ienhmehr naiasene.r r. additoi, p;o.e$".."d p",.,".,";i"; ;".,.r,,_nrn4efr'nt ManasementmoiitoB$e compa.vt ner rquid ry posir oi rh,oush,o rns fo,e.asr on the b".,, "i;;";.,,;;:",

Morquy pbfft. ol fihon.tot lobt .,
]Il:!le be ow e'd'd8 detars res dri8 th. ,emain r .onr,a.ruar 6a,u e' o, nninnal ab r, ei a he ,epon,n8 da,. baled on .

539l4

r0,thepu,po!.5olrheconp3ny!.apta manasemenr,.aotra,n.udes6jued(apna and, orherequlMai.g.m r 6rc m, mN rh .horde, !aue The(ompiny mdnase5 B.apnr n,udureand mrro! adaidrhe,equ .medof rhefinmoat(ov.na.ts

The.ompany montouconatustnrEeariniratio, wh .h krotatd.bl dNid.d by totat.ap tatplu5 debr

202lj.tMJ.h]l7on

Thechprnvtignr.anrreasin3arangem.ntsinresDecroroperarngieaselo,ofi..orem6.rh5i.ai.as,eondnriolr2monihrrnd!
mutual.on5enr on murualy aere.rbte re.ms rhe,bove teaF 5ac.ounied ror as 5ho rerm ese,.soe
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37, Utlkl.tlon of sorowed Ft/ndi.nd sherc Premlur
ii iliH;;;y;ffi;;;;;; J,;li"i ol:",t,r"o i,"0, r"ithe.borowed runds or share p.emium or anvorher sourcesor hnd o undsrto

snyothgp€60nG),enriry(ie,nc]!di.Sloreisnentite5linlerneda.ies)wnhlh.Unde6tand'nSthalih.ntelmedary'halld,.(tvor'ndl.(1y
r..a-.*rr 

" 
or,", *^- - eni ties de^riiied nanymann€rwharsoeverbyoronbehallo,th.companv{ull6al.benelcan.s)ororo!d'

anyguaranlee, securitY olthe like to o. on beha f olthe utimate benenc arv'

(ii)ThecompanYha5notre.evedanyiroma.ypelson(s),entty(]e,ncludinSlo.elsne^tnie5(IUndingpartyw'ththeunde6ia.dnRthatth.
companysrraitoreatyorinorecllylendor nvest ii other person or e't ti€s identified n anv manne' whatsoever b\, or on beh3 i ol the Fu^d nR

pa.t; {ultimate benefic a.ies)o. provide anv Suaranlee, secu.ilv oi the like io o'on behal' of the !lt mare benelic ary'

3s, R.latio hl,andTr. .ctlon!wiihttruclofi .onpani.t
TheCompa^yhasnolentered nto anv l.aniaction with stru.k ollcompanies under sect'on 24SoiCoipanre5Act' 2011or te(l on 560 or

CompanesAct,1956 Furthe.,there s no balance oustsndin3 with slruckolt compan'es'

39. Comoll.n.e whh nudb.r ol 1.Y.6 ol conp.nl.r
i;;i;; ;;;";.;;;ii;;;ri; *'" *i"oi, oiLv"" p,"'no"o und€r c ause (87r oI secr,n 2 o' rhe compan'e5 

^d 
2o1r read w(h comodn 

's
(Re(r ct on on 

^umbe.ol 
tayeE) Ru .s, 2O!7,

40, Compll.nc. wlth rpproved 5.h.6.h) ol ar.ng.m.it!
Noshemeo,aransementh6beenapprov.dbYthecompetentautho'lv ntermso{seclron2lolo2lTorthecomoan'5ld 20ll

41, O.taik ol oypto cu .n.Yorviriu.lcu .ncv

Ihe Comrany h;s not l.aded or invesied in c.Yplo cu .ncv or v (ual cuften'v dur 
^8 

the |nanc a v€ar

ThecoopanYdoes not have anv such lransaction which G not recorded ln the books olaccounts that h's been ru(eider€d d d sclosed as incom€

dur^gthe;arn$etata$e$menrsund.rthehcomeraracr,196l{su'has,searchor5urvevora^volh€rreevanrorovn

43, Pr.viou3Y..r llluret h.v. b.en rcSrouped.nd rec.n'd whtl.vor necesr'rY to conli'm cerrenrs v€'r'3 cl"sinc'ri6i'

Ihe accompanying notes are an inteSra! pan ol the Fina.cial sratement5

As per our Repo( of ev€n date
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